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İSTANBUL (AA)- Beslenme 
ve Diyetetik Uzmanı Diyetis-
yen Burcu Üstad Arda, kanser 

riski hakkında uyardı.        >> SAYFA 2

Yanlış beslenme 
kanser riskini artırıyor
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OO HABER MERKEZİ
BASIN İlan Kurumu (BİK) Genel Müdürü Ca-
vit Erkılınç, birçok internet haber sitesinin ara-

ma motorları ile geçmişten bugüne kurduğu ilişkide sürek-
li olarak tek tarafın kazandığını belirterek, bu durumdaki 
haber sitelerinin adeta kaybedenin vazgeçmekten kork-
tuğu Concorde Sendromunu yaşadığını söyledi. BİK Ge-
nel Müdürü Cavit Erkılınç, Diyarbakır, Batman, Bingöl, 
Mardin, Muş, Siirt ve Şırnak’ta Kurum görev alanında bu-
lunan gazete ve internet haber sitesi temsilcileriyle bölge 
toplantısında bir araya geldi.

İnternet Haber Sitelerimiz Concorde Sendromu yaşıyor

ANKARA (AA)- Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, bakanlık görevinde olma-

dığı Temmuz 2018-Mayıs 2023 dönemin-
de Londra’da edindiği 163 metrekarelik 
konut üzerinden sosyal medyada bir algı 
operasyonu yürütüldüğünü bildirdi.  >> 5

Şimşek, hakkındaki 
iddialara yanıt verdi

8sayfa 5'TE

YAŞINDA

Yenimahalle’de 
bahar 

temizliği 
başladı

S. 3’te

Volkan
ÖZTUNA

Sayfa 5’te

OO HABER MERKEZİ
ANKARA Büyükşehir Bele-
diyesi Çocuk Meclisi 29. Dö-

nem üyeleri; Ankara Emniyet Müdürlü-
ğü Trafik Denetleme Şubesi ekiplerinin 
iş birliği ile 15 Temmuz Kızılay Milli 
İrade Meydanı’nda “Çocuk Polisler Tra-
fiği Denetliyor” uygulaması gerçekleş-

tirerek vatandaşlara güvenli trafik akı-
şı adına önemli mesajlar verdi.  Ankara 
Büyükşehir Belediyesi Çocuk Meclisi 
29. Dönem Meclis Üyeleri, 15 Temmuz 
Kızılay Milli İrade Meydanı’nda “Ço-
cuk Polisler Trafiği Denetliyor” uygula-
masına imza attı.

>> HABERİ 4. SAYFADA

OO HABER MERKEZİ
DOĞAL oluşumları ve sulak alanla-
rıyla birçok yaban hayvanına ev sa-

hipliği yapan Gölbaşı, bu yıl da flamingoların 
göç yolunda uğrak noktası oldu.        >> S. 4’te

Fazla beslenme bebeklerde 
reflüye neden olabilir

İSTANBUL (DHA)- Bebeklerde reflü-
nün çoğu zaman fizyolojik bir durum ol-
duğunu ve sindirim sistemi olgunlaştıkça 

genellikle 12–18 ay içinde kendiliğinden geçtiğini 
belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Kadir Ömer Çetin, uyarılarda bulundu.  >> S. 2’de

Murat Sururi 
ÖZBÜLBÜL

Sayfa 3’te

Ümit
UÇAR

Sayfa 4’te

Burçin
GÜLBENK

Sayfa 6’da

Başkentli minik polisler 
trafik denetiminde

Gölbaşı 
renkli 

misafirlerini 
ağırlıyor

YENİMAHALLE’YE bağlı Batıkent 
semtinde bulunan Mimarlar Merkez 
Sitesi sakinleri, Ankara Büyükşe-

hir Belediyesi tarafından inşa edilen rekre-
asyon alanı nedeniyle günlük yaşamlarının 
olumsuz etkilendiğini belirterek tepkilerini 
dile getirdi. 

SİTE adına konuşan Dr. Metin Baş-
tuğ, özellikle öğrencilerin güven-
liğini tehdit eden kapı konumlan-

dırmasından sel baskınlarına, temizlik 
hizmetlerindeki aksaklıklardan gürültü kir-
liliğine kadar birçok başlıkta belediyele-
rin görevini yerine getirmediğini öne sürdü. 
480 dönüm üzerine kurulan rekreasyon ala-
nının 1858. Cadde’ye açılan kapısının yanlış 
yerde olduğunu ifade eden Baştuğ, “Rekre-
asyon alanının giriş kapılarından birisi, ko-
nutların otopark giriş kapılarının ve öğren-
cilerin okul yolu olarak kullandıkları 1858. 
Cadde üzerinden yapılmıştır.” dedi.    >> S. 8 

OO HABER MERKEZİ
PURSAKLAR Belediye-

si, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası 
kapsamında, özel gereksinimli çocuklara ve 
gençlere yönelik çeşitli etkinlikler düzenle-
di. Engelsiz Yaşam Merkezinde birbirinden 

farklı etkinlikler düzenleyen Pursaklar Be-
lediyesi, engelli çocukların keyif dolu vakit 
geçirebilmeleri için çeşitli sosyal aktiviteler-
le her zaman onların yanlarında olmaya de-
vam ediyor.                      

 >> HABERİ 3. SAYFADA

Pursaklar engelsiz 
bir dünya için el ele

Gazze’de kalıcı ateşkes 
için tüm imkanlarımızı 

seferber etmeliyiz
TİRAN (AA)- Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ka-
lıcı ateşkes, insani yardım sevkiyatının teminat 
altına alınması, Gazze’nin yeniden yaşanabi-

lir hale getirilmesi için tüm imkanlarımızı seferber etmeli-
yiz.” diye konuştu.       

>> HABERİ 6. SAYFADA

ANKARA (AA)- Türkiye’de geçen yıl 
itibarıyla 12 milyon 763 bin 159 genç 
bulunuyor, genç nüfus toplam nüfu-

sun yüzde 14,9’una karşılık geliyor.     >> S. 5

Türkiye’de nüfusun 
yüzde 14,9’unu 

gençler oluşturuyor

RİZE (AA)- Çay İşletmeleri (ÇAYKUR) 
Genel Müdürlüğünce 2025 yılı yaş çay 
kampanyasının açıldığı bildirildi. Genel 

Müdürlükten yapılan açıklamada, üreticinin alın teri 
olan yaş çay ürünlerini almak üzere 49 fabrika ve 
tüm ekibin yeni sezona hazır olduğu belirtildi.

>> HABERİ 5. SAYFADA

OO HABER MERKEZİ
ULUSLARARASI 
Aile Yılı kapsamında 

ailenin gücüne ve birliğine dik-
kat çekmek amacıyla Sincan’da 

“Büyük Aile Yürüyüşü” düzen-
lendi. Sincan Kaymakamlığından 
başlayan kortej yürüyüşü Kent 
Meydanı’nda son buldu. 

>> HABERİ 3. SAYFADA

Yeşil alanlar gelecek nesiller 
için modernize ediliyor

ÇAYKUR’da 2025 yaş çay 
kampanyası açıldı

Batıkent’te Rekreasyon 
Alanı Mağduriyeti

Haymana’ya 
400 araçlık 
yeni 
otopark

o oSİNCAN Belediyesi, 
TÜMÖZDER işbirliği 

ve hayırseverlerin desteği ile 
Sincan’a kimsesiz engelliler 
için bakım ve huzurevi yapı-
lıyor.                    >> S. 4

HAYMANA Belediyesi 
özellikle yeni kaplıcanın 

açılmasıyla birlikte artacak araç 
yoğunluğunu da dikkate alarak, 
400 araç kapasiteli otopark 
inşaatına başladı.       >> S. 3

“TEMİZLİK YAPILMIYOR, ÇÖP 
SULARI EVİMİZİN ÖNÜNE DÖKÜLDÜ”

GONCAGÜL
KONAŞ

Türkiye’nin ilk 
engelli huzurevi 
Sincan’a inşa 
ediliyor
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İSTANBUL, (DHA)- BEBEKLERDE reflünün 
çoğu zaman fizyolojik bir durum olduğunu ve 
sindirim sistemi olgunlaştıkça genellikle 12–18 
ay içinde kendiliğinden geçtiğini belirten Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Kadir Ömer 
Çetin, “Bebeklerde beslenme alışkanlıkları, ref-
lünün ortaya çıkmasında veya şiddetlenmesin-
de önemli rol oynar. Uygun olmayan beslenme 
yöntemleri mide basıncını artırarak mide içeriği-
nin yemek borusuna kaçmasını kolaylaştırabilir. 
Bebeklerin mideleri küçük olduğu için fazla bes-
lenmeleri durumunda mide basıncı artar ve ref-
lü olabilir” dedi.

İstinye Üniversite Hastanesi Medical Park 
Gaziosmanpaşa’dan Çocuk Sağlığı ve Hasta-
lıkları Uzmanı Dr. Kadir Ömer Çetin, bebeklerde reflü 
hakkında açıklamalarda bulundu.

REFLÜ SEBEPLERİ
Gastroözofageal reflünün, mide içeriğinin yemek 

borusuna geri kaçması durumu olduğunu dile getiren 
Uzm. Dr. Çetin, bebeklerde reflünün başlıca nedenleri-
ni şöyle sıraladı:

“Alt özofagus sfinkterinin henüz tam gelişmemiş ol-
ması: Bebeklerde bu kapak yeterince güçlü olmadığın-
dan mide içeriği kolayca yukarı kaçabilir.

“Sıvı ağırlıklı beslenme: Bebekler genellikle anne 
sütü veya mamayla beslendiği için mide içeriği sıvıdır 
ve kolayca yukarı çıkar.

“Yatar pozisyonda uzun süre kalma: Bebekler ço-
ğunlukla yatar pozisyonda olduklarından, yerçekimi 
mide içeriğini yemek borusuna doğru kaçırabilir.

“Mide kapasitesinin küçük olması: Bebeklerin mi-
deleri küçük olduğu için fazla beslenmeleri durumunda 
mide basıncı artar ve reflü olabilir.

“Erken doğum: Prematüre bebeklerde sindirim siste-
mi daha olgunlaşmamıştır ve reflü riski daha yüksektir.

“İnek sütü proteini alerjisi: Mide-bağırsak sistemi 
tahriş olabilir ve bu durum reflüyü artırabilir.

“Hızlı veya aşırı beslenme: Hızlı emzirme veya çok 
fazla mama verilmesi, mideyi zorlayarak reflüye neden 
olabilir.”

‘SÜREKLİ KUSMA VE KİLO ALAMAMA 
VARSA ARAŞTIRILMASI GEREKİR’

Fizyolojik nedenli olması durumunda 12-18 ay ci-
varında bebeklerin sindirim sistemi olgunlaştıkça ref-
lü semptomlarının azaldığını söyleyen Uzm. Dr. Çetin, 
“Ancak şiddetli ya da sürekli kusma, kilo alamama, hu-

zursuzluk gibi belirtiler varsa araştırılması gerekir” dedi.
Uzm. Dr. Çetin, sık kusma veya ağza yemek gel-

mesi, beslenme sırasında huzursuzluk veya ağlama, 
yutma sırasında ağrı ya da rahatsızlık hissi, kilo alama-
ma veya kilo kaybı, uykuya dalamama, öksürük, hırıltı, 
ağız kokusu, salya artışı, yutkunmada zorluk veya bes-
lenmeyi reddetme, arkaya doğru gerilen vücut duruşu, 
başını arkaya atma gibi belirtilerin yaygın görülen reflü 
belirtileri olduğunu ifade etti.

‘ENDOSKOPİ GİBİ TANI TESTLERİ 
UYGULANABİLİR’

Bebeklerde reflünün genelde belirtiler ve fizik mu-
ayeneyle ortaya konulduğu, bazı durumlarda ise tanı-
yı kesinleştirmek veya diğer sorunları dışlamak için ek 
testler gerekebileceğini vurgulayan Uzm. Dr. Çetin, “Fi-
zik muayenede kusmaya bağlı dehidrate ve huzursuz 
görünüm ve tartı alamama ya da tartı kaybı saptana-
bilir. Tanıyı destekleyen bu testler her zaman yapıl-
maz, yalnızca şüpheli veya ağır durumlarda uygulanır. 
24 saat pH metri testi, üst gastrointestinal sistem grafi-
si (baryumlu röntgen), endoskopi gibi tanı testleri uygu-
lanabilir. Tanı için destekleyici tedavi uygulanıp belirtiler 
gerilerse tanı doğrulanmış olur. Tedaviden yola çıkarak 
tanı kesinleştirme yöntemi uygulanabilir” açıklamasın-
da bulundu.

‘FAZLA MİKTARDA SÜT VE MAMA 
REFLÜYÜ ARTIRABİLİR’

Bebeklerde beslenme alışkanlıklarının, reflünün or-
taya çıkmasında veya şiddetlenmesinde önemli rol oy-
nayacağının altını çizen Uzm. Dr. Çetin, “Uygun olma-
yan beslenme yöntemleri mide basıncını artırarak mide 
içeriğinin yemek borusuna kaçmasını kolaylaştırabilir. 

Aşırı ve sık sık besleme (fazla miktarda süt/
mama), hızlı ve yanlış pozisyonda besleme, 
beslenme sonrası hemen yatırma, katı gıda-
lara erken geçiş (ek gıdaya erken başlama), 
reflüyü artıran bazı etkenlerdir” dedi.
‘REFLÜYÜ AZALTMAYA YARDIMCI 

BESLENME ALIŞKANLIKLARI’
Uzm. Dr. Çetin, reflüyü azaltmaya yar-

dımcı beslenme alışkanlıkları ise şöyle sıra-
ladı:

“Az ve sık besleme,
“Beslenme sırasında dik oturtmak,
“Beslenme sonrası 20-30 dakika dik po-

zisyonda tutmak,
“Gaz çıkarmayı ihmal etmemek,
“İnek sütü proteini alerjisi varsa doktor önerisiyle 

mama değişimi yapmak,
“Anne sütü mümkünse devam etmek.”

‘REFLÜ RİSKİ DAHA FAZLA OLAN 
BEBEKLER’

Uzm. Dr. Çetin, prematüre (erken doğan) bebek-
ler, düşük doğum ağırlıklı bebekler, aşırı beslenen veya 
çok sık beslenen bebekler, yatış pozisyonu uzun süre 
yatay olan bebekler, inek sütü proteini alerjisi olan be-
bekler, ailesinde reflü öyküsü olan bebekler, nörolojik 
gelişim geriliği olan bebekler ve solunum yolu sorunla-
rı olan bebeklerin reflü riski daha yüksek olan bebekler 
olduğunu belirtti.
UZMAN HEKİME DANIŞILMASI GEREKEN 

DURUMLAR
Doktora başvurulması gereken durumlardan bah-

seden Uzm. Dr. Çetin, “Kusmalar çok sık, şiddetli veya 
fışkırır tarzdaysa, her beslenme sonrası yoğun kusma 
durumunda, bebek yeterince kilo almıyorsa veya kilo 
kaybı varsa çocuk hekiminden destek alınabilir. Bes-
lenme yetersizliği reflünün ciddi olduğunu gösterebi-
lir. Beslenme sırasında ağlama, emmeyi reddetme du-
rumuna da dikkat edilmelidir. Yemek borusunda tahriş 
veya ağrı olabilir. Kusmukta kan varsa, bebek uyurken 
aniden nefes alamıyor gibi oluyorsa, sürekli öksürük, 
hırıltı, ses kısıklığı varsa, bebek başını geriye atarak ar-
kaya eğiliyorsa (opistotonus duruşu) mutlaka doktora 
başvurulmalıdır. Bu belirtiler varsa erken tanı ve müda-
hale, bebeğin gelişimi ve sağlığı açısından çok önem-
lidir” dedi.

Fazla beslenme bebeklerde reflüye neden olabilir

İSTANBUL(AA)- Yaz aylarının gel-
mesiyle güneş gözlüğü kullanımı artar-
ken, uzmanlar sahte ve kalitesiz güneş 
gözlüklerine karşı uyarıyor.

Kızıloğlu, "Gözlüğün belli standartla-
ra göre imal edilmiş olması lazım. Üze-
rinde güvenlik ve kalite standartlarına 
sahip olduğunu gösteren CE belgesi gibi 
ibareler ve sertifikalı olmalı." dedi.

Ultraviyole (UV) ışınların blokajının 
gözlük seçiminde en önemli unsur oldu-
ğunu dile getiren Kızıloğlu, "Işınları yüz-
de 100 bloke ettiğini gösteren 'UV 400' 
ibaresi olması gerekiyor." ifadelerini kul-
landı. Kızıloğlu, sahte güneş gözlükle-
rinin ışınlardan korumadığını ve sade-
ce renkli bir cam olduğunu vurgulayarak, 
şunları kaydetti: "UV ışınlarının hem kısa 
dönemde hem de uzun dönemde göze 
olumsuz etkileri var. Mesela uzun dö-
nemde göz merceğimize katarakt yapa-
biliyor. UVA ışınları retinaya kadar ula-
şabiliyor. Bunlar gözün A tabakası yani 
ışığı algılayan retina tabakasında hasara 
sebep olabiliyor ve birikici bir zararlı etki-
ye sahip. Kısa dönemde ise cam kalitesi 
düşük olduğu için taktığımız anda bula-
nık göreceğiz. Yetersiz kontrast, görün-
tüde bozulmalar, optik bozulmalar, yan-
sımalar olabilir. Bunların bir süre sonra 
baş ağrısı, göz yorgunluğu hatta psikolo-
jik olarak kendimizi stresli hissetmemize 
kadar olumsuz etkileri olabilir."

Güneş gözlüğü takmanın önemli ol-
duğunu fakat sahte gözlüklerin göze 
ekstra zarar verdiğini anlatan Kızıloğ-
lu, "Kalitesiz cam kullanıldığından bu-
lanık görüleceği için en başta zaten bir 
göz yorgunluğu hissedilecektir. Taktıktan 
bir süre sonra baş ağrısı, mide bulantı-
sı olabilir. Hiçbir koruma da sağlamaya-
cağı için yaşam kalitesi düşecektir." diye 
konuştu.
"KATARAKT VE RETİNA HASARI 

YAPABİLİR"
Kızıloğlu, özellikle çocuklarda sah-

te gözlük kullanımının gelişme çağında 
oldukları için görme gelişimlerini olum-
suz etkileyebileceğini dile getirerek, "Dik-

kat eksikliği gibi problemlere sebep 
olabilir. Özellikle buna dikkat etme-
miz lazım. Onlara güvenilir optik 
mağazalarından ve gerekli sertifi-
kalara sahip gözlükleri kullandır-
malıyız." ifadelerini kullandı.

Yüksek enerjide UV ışınları-
nın UVA, UVB ve UVC olmak üze-
re üçe ayrıldığını belirten Kızıloğlu, 
şöyle devam etti: "UVC ışınları za-

ten ozon tabakası tarafından bloke edi-
liyor, dünyaya ulaşmıyor. Bize zarar ve-
ren UVB ve UVA. Bunlar güneş gözlüğü 
tarafından yüzde 100 filtrelenmeli. Çün-
kü göz çevresinde ve yüzeyinde tümör-
lere, kanserlere sebep olabilir. Katarakt 
ve retina hasarı yapabilir. UVA, UVB'yi 
yüzde 100 bloke eden, bunu da UV400 
veya CE ile belgeleyen gözlükleri seç-
memiz lazım."

Kızıloğlu, polarize camın yansıma-
ları süzdüğünü ve özellikle uzun yol şo-
förlerinde veya denizden yansıyan ışın-
ları süzdüğü için balıkçılarda daha iyi bir 
görme sağladığını dile getirdi.

Gözlüğün sahte olduğunu anlamak 
için birtakım yöntemler olduğunu anla-
tan Kızıloğlu, "Çerçeve kalitesinden an-
laşılabilir. Hafif kırılgan gözlüklerin sahte 
gözlük olma şansı yüksek. Onun dışında 
iki cam arasında renk tonu farkı varsa, 
gözlüğü gözüne takıp denediğinde bula-
nık gösteriyorsa, yansımalı gösteriyorsa, 
bunlar aslında işaretleri ama en önemli-
si sertifika, başka türlü kesin olarak anla-
şılamaz." dedi.

"(CAM RENGİ) ARABA 
KULLANANLARDA GRİ, 

YEŞİL VEYA KAHVERENGİ 
ÖNERİYORUZ"

Kızıloğlu, cam renginin UV koruma-
sıyla ilişkisi olmadığını ve güneş göz-
lüğünün nerede kullanılacağına göre 
çeşitli renklerin tercih edilebileceğini ak-
tararak, "Araba kullananlarda daha çok 
gri, yeşil veya kahverengi öneriyoruz. 
Trafik ışıklarında bozulma ve renk deği-
şikliği olmadan görmemizi sağlıyor. Ka-
yak yapanlar için ise mavi ışığı iyi süzen 
amber rengi tercih edilebilir." diye konuş-
tu. Gözlük camının siyah gibi koyu bir 
renk olmasının UV'den koruduğunu gös-
termediğini aktaran Kızıloğlu, eğer sah-
te koyu renk bir güneş gözlüğü takılırsa 
koyu rengin göz bebeklerinin büyümesi-
ne sebep olabileceğini ve böylece zararlı 
ışınların göze daha fazla geleceğini söz-
lerine ekledi.

Uzmanından "sahte 
güneş gözlüğü" uyarısı İSTANBUL (AA) - Bayındır Levent 

Tıp Merkezi ve Bayındır İçerenköy 
Hastanesi Beslenme ve Diyetetik Uz-
manı Diyetisyen Burcu Üstad Arda, 
tüm kanser türlerinin en az yüzde 
30'unun yanlış beslenme alışkanlık-
larıyla ilişkili olduğunu ve doğru 
beslenme düzeniyle bu ora-
nın büyük ölçüde azaltılabi-
leceğini bildirdi.

Hastaneden yapılan açıklamaya 
göre, kanserle mücadelede beslenme 
kritik rol oynarken, kötü beslenme alış-
kanlıkları kanser riskini önemli ölçüde 
arttırıyor.

Yanlış beslenme, aşırı doymuş 
yağ, işlenmiş gıdalar, yüksek glisemik 
yükü olan karbonhidratlar ve yetersiz 
antioksidan alımı gibi etmenler kanser 
gelişiminde rol oynuyor. Sağlıklı bir ya-
şam tarzı ve dengeli beslenme ile bu 
risklerin azaltılabilirken, vücut ağırlığı-
nın korunması, sebze-meyve tüketimi 
ve fiziksel aktivitenin artırılması kanser-
den korunma da önemli faktörler ara-
sında yer alıyor.

Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Bayındır Levent Tıp Merkezi ve Bayın-
dır İçerenköy Hastanesi Beslenme ve 
Diyetetik Uzmanı Diyetisyen Burcu Üs-
tad Arda, beslenme ve yaşam tarzı se-
çimlerinin kanser riskini doğrudan etki-
lediğini belirtti.

Arda, kanserin oluşumunda DNA 
yapısını bozan mutajenik maddele-
rin yanı sıra karbonhidrat, yağ ve pro-
tein dengesizliği, antioksidan eksiklik-
leri ve yanlış pişirme tekniklerinin de 
önemli rol oynadığını aktararak, "Doy-
muş yağlar ve omega-6 yağ asitleri-
nin fazla alımının kanser insidansının 
artışıyla pozitif bir ilişkisi var. Besinler-
le yağ alımındaki denge, diyet yağı-
nın protein ve karbonhidratlarla doğru 
orantıda olması kanser riski açısından 
büyük önem taşıyor. Ayrıca glisemik 
yükü yüksek olan karbonhidratların da 
kanser riskini arttırabileceği unutulma-
malıdır. Bu nedenle, tüketilen karbon-
hidratın çeşidi dikkatle seçilmelidir." ifa-
delerini kullandı.

Yanmış, yüksek ısıda pişirilmiş ve 
işlenmiş gıdalar, tarım ilacı kalıntıları 
ve uygun koşullarda saklanmamış be-
sinlerde oluşan aflatoksin gibi zararlı 
maddelerin kanser riskini artıran başlı-
ca etmenler arasında yer aldığına iya-
ret eden Arda, "DNA'ya doğrudan, ba-
ğışıklık sistemine ise dolaylı olarak 
zarar verebilen bu beslenme kaynak-
lı riskler; doğru gıda seçimleri, dengeli 

makro besin alımı ve sağlıklı pişirme 
yöntemleriyle önlenebilir hale geliyor. 
Bilimsel araştırmalar, tüm kanser türle-
rinin en az yüzde 30'unun yanlış bes-
lenme alışkanlıklarıyla ilişkili olduğunu 
ortaya koyuyor. Özellikle yüksek glise-
mik yüke sahip karbonhidratlar, işlen-
miş et ürünleri, rafine şeker içeren be-
sinler ve antioksidandan yoksun bir 
diyet, kanser gelişiminde etkili rol oynu-
yor." değerlendirmesini yaptı.

Aşırı hayvansal protein ve basit şe-
ker tüketiminin kanser riskini artıran 
faktörler arasında olduğuna dikkati çe-
ken Arda, obezitenin başta göğüs ve 
prostat kanseri olmak üzere neredey-
se tüm kanser türlerinin gelişiminde 
önemli bir rol oynadığını, bu sebeple 
sağlıklı vücut ağırlığının korunması ge-
rektiği uyarısında bulundu.

Farklı kanser türlerinin tedavisinde 
ve korunmasında beslenmenin önem-
li bir rol oynadığını belirten Arda, ko-
lon kanserinde posanın, göğüs kanse-
rinde alkol ve kalori kısıtlaması, akciğer 
kanserinde sebze-meyve ve soğan ve 
elma gibi quarsetin içeren gıdaların tü-
ketilmesinin ve prostat kanserine karşı 
domatesin tüketiminin önemli olduğu-
nu vurguladı. Arda, kanserden korun-
mak için dikkate alınması gereken te-
mel beslenme ilkelerini şöyle sıraladı: 
"Sağlıklı vücut ağırlığı ve yağ oranı ko-
runmalı, sebze ve meyveler günlük di-
yette mutlaka yer almalı, tam tahıllar ve 
kuru baklagiller düzenli tüketilmeli, fi-
ziksel aktivite artırılmalı, alkol alımı sı-
nırlandırılmalı, kırmızı et ve işlenmiş et 
tüketimi azaltılmalı, kalsiyum ve D vita-
mini ihtiyacı yeterince karşılanmalı, ge-
rekirse glutamin takviyesiyle desteklen-
meli ve sarımsak gibi koruyucu gıdalar 
unutulmamalı."

Kanser riskini azaltmanın en etki-
li yolunun doğal, taze, dengeli ve bi-
linçli bir beslenme planı uygulamaktan 
geçtiğini belirten Arda, "Sağlıklı yaşa-
ma atılan bu adım, yalnızca kanser de-
ğil, tüm kronik hastalıklara karşı da 
güçlü bir savunma oluşturuyor." ifade-
sini kullandı.

Yanlış beslenme kanser riskini artırıyor

ANKARA (AA)- Sağlık Bakanlığı, “Ya-
pay Zeka Destekli Ulusal Tarama Ma-
mografisi Raporlama Sistemi” ile bir 
yılda bir milyonu aşkın görüntünün ince-
lendiğini ve kanserin erken teşhisinde 
yüzde 90’a yakın başarı sağlandığını bil-
dirdi.

Sağlık Bakanlığından yapılan açıkla-
mada, Ulusal Tarama Mamografisi Ra-
porlama Sistemi’ne yönelik ilk çalış-
maların 2016 yılında başlatıldığı, 2024 
itibarıyla ise bu çalışmalarda yapay zeka 
kullanımına geçildiği belirtildi.

Yapay zeka kullanımının ardından 
yaklaşık 1 milyon mamografi görüntüsü-
nün algoritma tarafından değerlendiril-
diği kaydedilen açıklamada, şu ifadelere 
yer verildi: “Değerlendirme sonucunda, 
şüpheli bulgular yüzde 90’a yakın doğru-
luk payıyla tespit edilerek önceliklendi-
rildi. Yapay Zeka Destekli Ulusal Tara-
ma Mamografisi Raporlama Sistemi, son 
bir yılda 1 milyonu aşkın mamografi gö-
rüntüsünü analiz etti. Yapay zeka algo-
ritması, kanseri yüzde 90’a yakın başarı 
oranıyla erken evrede teşhis etti. Radyo-
loji uzmanlarının da değerlendirmesiyle, 
şüpheli vakalar Merkezi Hekim Randevu 
Sistemi (MHRS) üzerinden ilgili hekimle-
re yönlendirildi. Böylece hastaların teda-
viye erken erişimi sağlandı.”

Açıklamada, Kanser Erken Teşhis, 
Tarama ve Eğitim Merkezleri (KETEM) 
ile Sağlıklı Hayat Merkezlerinde (SHM) 
çekilen tarama mamografilerinin, tele-
radyoloji yöntemiyle Ulusal Tarama Ma-
mografisi Raporlama Sistemi üzerinden 
raporlandığı belirtildi. Mamografi çeki-
mi yapılan kişilerden, tarama sonucun-
da şüpheli bulgulara rastlananların sis-
tem üzerinden otomatik olarak Merkezi 
Hekim Randevu Sistemi’ne (MHRS) yön-
lendirildiği ve bu kişilere genel cerra-
hi randevusu oluşturularak tedaviye en 
kısa sürede başlandığı kaydedildi. Yapay 
zeka destekli projenin başarısıyla ilgili 
ilk sonuçların alınmaya başlandığı akta-
rılan açıklamada, hastalığın ilerlemeden 
tedavi edilmesinin sağlandığı, hastaların 
yaşam kalitesinin artırıldığı bildirildi.

Hastalığı erken evrede teşhis edi-
len kişilerin daha az cerrahi müdahale-
ye ihtiyaç duyduğu, bu nedenle hastalar 
üzerindeki ekonomik ve psikolojik yü-
kün azaldığı, ayrıca tedavi maliyetlerinde 
de önemli ölçüde düşüş sağlandığı ifade 
edildi. Açıklamada, KETEM ve SHM’lerde, 
40-69 yaş aralığındaki kadınlara iki yılda 
bir ücretsiz meme kanseri taraması ya-
pıldığı bilgisine de yer verildi.

Yapay zeka algoritması, 
kanseri yüzde 90’a yakın 

başarı oranıyla erken 
evrede teşhis etti

İSTANBUL (DHA)- Yaz mevsimi yaklaşırken 
özellikle kısa sürede hızlı kilo vermek isteyenlerin, 
yapay zeka destekli diyet uygulamalarına yöneldiği-
ni belirten Uzm. Dyt. Deniz Pirçek, “Uzman deste-
ği olmadan yapay zeka ile yapılan diyetler kısa va-
dede etkili gibi görünse de uzun vadede ciddi sağlık 
sorunlarına yol açabiliyor” dedi.

Medicana Çamlıca Hastanesi Beslenme ve Di-
yet Bölümü’nden Uzm. Dyt. Deniz Pirçek, “Hız-
lı kilo kaybı hedefleyen yapay zeka destekli diyet 
programları kısa vadede sonuç verir gibi görünse 
de, uzun vadede ciddi sağlık sorunlarına yol açabilir. 
Kilo vermek isteyen bireyler öncelikle sağlık kont-
rollerinden geçmeli ve mutlaka bir uzmandan destek 
almalıdır” diye konuştu.

Yapay zeka destekli uygulamalarla geliştirilen 
diyet planlarının, bireyin sağlık geçmişi ve metabo-
lik ihtiyaçları göz ardı edildiğinde ciddi sağlık so-
runlarına davetiye çıkarabileceğini belirten Uzm. 
Dyt. Pirçek, Uzman kontrolü olmadan yapılan di-
yetlerde en sık karşılaşılan problemleri şöyle sırala-
dı: “Metabolizma dengesizliği: Bireye uygun olma-
yan diyetler metabolizma hızını düşürebilir. “Kas 
kayıpları: Kısa sürede kilo kaybı sağlamak için ya-
pılan yanlış diyetler, vücut yağından çok kas kay-
bına neden olur. “Vitamin ve mineral eksiklikleri: 
Uzman kontrolü olmadan yapılan diyetler, vücut-
ta önemli mikronutrient eksikliklerine sebep olabilir. 
Bu da saç dökülmesi, cilt problemleri ve halsizlik 
gibi belirtilerle kendini gösterebilir. “Psikolojik etki-
ler: Kısıtlayıcı ve denetimsiz diyetler; yeme bozuk-
luklarına, motivasyon kaybına ve beden algı bozuk-
luklarına yol açabilir.” Uzm. Dyt. Pirçek, kontrolsüz 
yapılan diyetler hakkında, “Kontrolsüz diyetler ano-
reksiya nevroza, bulimia nevroza veya tıkanırcasına 
yeme bozukluğu gibi ciddi psikolojik rahatsızlıklara 
zemin hazırlayabilir. Bu nedenle diyet süreci sadece 
kilo vermek değil, bireyin tüm beden ve ruh sağlığı 
dikkate alınarak yürütülmelidir” dedi.

“Yapay zeka desteğiyle 
yapılan diyetler sağlık 
sorunlarına yol açabilir”
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Ne Yaptığımızı 
Çok İyi Biliyoruz

HER 
AÇIDAN

EKONOMi VE 
EKOLOJi DÜNYASI

Recep Bey, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nde düzenlenen plaket töreninde ko-
nuşmuş ve “Kimse kaygılanmasın, endişe 
etmesin. Biz sayın Bahçeli’yle ne yaptığımızı 
çok iyi biliyoruz.” Demiş...

Bu sözü sarfeden zat-ı muhterem daha 
önce bir çok kez çıkıp da “kandırıldık rab-
bim affetsin” dememiş olsa elbette bu sözler 
toplumdaki kaygı ve endişeyi bir miktar bas-
tırabilirdi! 

Peki, Recep Bey daha bundan birkaç yıl 
önce “faiz sebep enflasyon sonuçtur” diye 
akla bilime tamamen aykırı bir iddiayı da 
aynı kararlılıkla savunmuyor, “nas var nas 
sana bana ne oluyor” diyerek iddiasını dini 
bir referans ile kanıtlamaya çalışmıyor “ben 
ekonomistim, bunlar bilmez bunların kafası 
basmaz” diyerek ne yaptığını çok iyi bildiği-
ni iddia etmiyor muydu?

Recep Bey bu iddiaları ortaya atmakla 
da kalmamış, ekonomiyi çok iyi bildiğini id-
dia ederek bu rasyonel akla ve bilime aykı-
rı iddiasını memleketin üstünde denemeye 
kalkmamış mıydı?

Biz o zamanda; “bak yahu bu iş öyle de-
ğil, bu dediğiniz akla mantığa ve bilime ay-
kırı” dediğimizde bizleri mandacı ekonomist 
ilan etmemiş miydi?

Sonuç olarak merak etmeyin ben ekono-
mistim bu işi en iyi ben bilirim diyerek ülkeyi 
sürüklediği durum ortada değil mi?

Kendi atadığı Hazine Sekreteri Mehmet 
Şimşek bile çıkıp bundan sonra rasyonel po-
litikalara döneceğiz diyerek geçmişi en sert 
bir şekilde eleştirmedi mi?

Sadece bu da değil Recep Bey’i FE-
TÖ’cüler de kandırmadı mı?

Recep Bey çıkıp “ne istediniz de verme-
dik” demedi mi?

Peki, Recep Bey daha öncede benzer 
bir çözüm başlatıp sonra kimse ne olduğunu 
anlamadan masayı devirmedi ve Dolmabah-
çe mutabakatı denilen mutabakat metnini 
çöpe atmadı mı?

Daha da böyle çok örnek vermek müm-
kün ama sadece bu bir iki örnek bile bu gün 
bu yaptığı işte de Recep Bey’in ne yaptığını 
bildiğinden şüphe duymamızı gerektirmez 
mi?

Vallahi sizi bilmem ama doğrusunu söy-
lemek gerekirse ben şüphe duymamak için 
hiçbir neden görmüyorum...

Demedi demeyin Recep Bey bu konuda 
güven oluşturmak istiyorsa öncelikle süreci 
son derecede şeffaf bir şekilde yönetmelidir.

Daha sonra ise barış arıyoruz söylemle-
rinin arka planında kendi iktidarını pekiştir-
meyi ve iktidar süresini uzatmayı amaçlayan 
herhangi bir gizli ajandalarının olmadığına 
dair toplumu ikna etmek zorundadır. 

Şunu açık ve net olarak söyleyeyim: Eğer 
Erdoğan ve Bahçeli’nin bu süreçten tek mu-
radı terörü bitirmek ve ülkedeki demokrasiyi 
güçlendirmekse elbetteki desteklenmeleri 
gerekir. 

Amma ve lakin asli amaçları Kürtlere 
bazı tavizler vererek meclisteki DEM oyları-
nı kendi yanlarına çekmek, ihtiyaç duyduk-
ları yasal ve anayasal değişiklikleri yaparak 
iktidarlarını pekiştirmekse demedi demeyin 
halkın barış umutları ile oynamak fevkalade 
etik dışı bir politikadır.

Ne yazık ki şu ana kadar iktidarın sergi-
lediği tutum ve yürüttüğü süreç bana gerçek 
bir barış arayışından ziyade mecliste par-
mak, sandıkta oy arayışını amaçladıklarını 
gösteriyor. 

Neden böyle düşünüyorsun? Diye sorar-
sanız...

Bakın Recep Bey gerçekten demokrasi 
ve barış arıyor olsa İmralı’nın kapısını çalıp 
bebek katili ile diyaloğa girerken Selahattin 
Demirtaş gibi bir siyasetçi mapus tutulmazdı 
değil mi?

Mesele siyaset değil de demokrasi me-
selesi olsa, çifte standart uygulanmasa PKK 
terör örgütü ile barış ve uzlaşı aranırken 
kent uzlaşısı yaptın diye Ekrem İmamoğlu 
ve arkadaşları suçlanarak tutuklanır mıydı?

Mesele hak ve özgürlükler meselesi olsa 
Apo konuşsun ama Ekrem Başkan sussun 
denir miydi?

Bütün bunlar bana iktidarın ya samimi 
olmadığını ya da ne yaptığını bilmediğini dü-
şündürüyor işte bu yüzden de ben fevkalade 
kaygılıyım peki siz ne düşünüyorsunuz, sizde 
benim gibi kaygılı mısınız?

Yeşil alanlar gelecek nesiller 
için modernize ediliyor

OO HABER MERKEZİ

ETİMESGUT Beledi-
ye Başkanı Erdal Beşikcioğ-
lu, Belediye Başkan Yardım-
cısı Mutlu Kerimoğlu, Park 
ve Bahçeler Müdürü Nihat 
Bayramoğlu ve Temizlik İşle-
ri Müdürü Ali Coşar eşliğin-
de Etimesgut Belediye’sine 
bağlı olarak revize çalışma-
ları sürdürülen park alanları-
nı yerinde inceledi. 

Sabah saatlerinde başla-
yan inceleme gezisi, ilçenin 
farklı noktalarında gün boyu 
devam etti. Ziyaret sırasında 
yetkililerden çalışmalar hak-
kında bilgi alan Başkan Be-
şikcioğlu, parkların yeni yü-
züyle vatandaşlara daha 
temiz, güvenli ve fonksiyonel 
sosyal alanlar sunmayı he-
deflediklerini belirtti.

“ÇALIŞMALAR TÜM 
HIZIYLA SÜRÜYOR”

Park Bahçeler Mü-
dürlüğünün planlamala-
rı dâhilinde başlatılan park 
yenileme ve çevre düzenle-
me projeleri kapsamında yü-
rüyüş yollarının modernize 
edilmesi, aydınlatma sistem-
lerinin iyileştirilmesi ve pey-
zaj çalışmalarının artırılma-
sı gibi birçok konuda titiz bir 
çalışma yürütülüyor. Ayrı-
ca temizlik ve bakım işlem-
leri ile de daha sürdürülebi-
lir bir yapıya kavuşturulması 
amaçlanıyor.

“VATANDAŞLARIMIZ 
PARKA GELDİĞİNDE 
GÜVEN VE HUZURU 

HİSSEDECEK”
İnceleme sırasında açık-

lamada bulunan Etimesgut 
Belediye Başkanı Erdal Be-
şikcioğlu, “Parklarımız sa-
dece bir dinlenme alanı de-
ğildir, aynı zamanda ilçe 
kimliğimizin ayrılmaz bir par-
çasıdır. Bugün burada be-

lediye ekiplerimizle birlikte 
yürütülen yenileme çalışma-
larını sahada yerinde incele-
dik. Bizim önceliğimiz; halkı-
mızın çocuklarıyla, aileleriyle 
huzur içinde vakit geçire-
bileceği, güvenli ve estetik 
alanlar oluşturmak. Parkla-
ra çıkan her adımda vatan-
daşlarımız hem güveni hem 

de huzuru hissetmeli. O yüz-
den oyun alanlarının güven-
lik standartlarından tutun da 
çevresel aydınlatmaya ka-
dar her konuyu ciddiyetle ele 
alıyoruz. Revize edilen park-
larda daha fazla yeşil alan, 
daha fazla gölgelik yer ala-
cak. Ayrıca bu alanların dü-
zenli temizliği için Temiz-

lik İşleri Müdürlüğümüzle de 
entegre bir sistem kuruyo-
ruz. Gelecek nesillere daha 
yaşanabilir bir ilçe bırakmak 
istiyoruz” ifadelerini kullandı. 

Parklardaki çalışmala-
rı gören mahalle sakinleri de 
Başkan Beşikcioğlu’na yapı-
lan yeniliklerden memnuni-
yet duyduklarını ifade ettiler.

Sincan’da “Büyük Aile Yürüyüşü”
OO HABER MERKEZİ

ULUSLARARA-
SI Aile Yılı kapsamın-
da ailenin gücüne ve 
birliğine dikkat çekmek 
amacıyla Sincan’da 
“Büyük Aile Yürüyü-
şü” düzenlendi. Sincan 
Kaymakamlığından 
başlayan kortej yürüyü-
şü Kent Meydanı’nda 
son buldu. Aile birliği-
nin öneminin vurgu-
landığı etkinlikte Aile 
Çarşısı’nın da açılışı 
gerçekleştirildi.

Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı, Sin-
can Kaymakamlığı ve 
Sincan Belediyesi iş 
birliğinde aile birliğinin 
önemine dikkat çek-
mek adına Sincan’da 
“Büyük Aile Yürüyüşü” 
düzenlendi. Sincan Be-
lediye Başkanı Murat 
Ercan ve Sincan Kay-
makamı Levent Kılıç’ın 
da katıldığı yürüyüş 
Sincan Kaymakamlı-

ğı önünden başladı. 
Gerçekleşen renkli et-
kinlikte balonlarla süs-
lenen klasik arabalar 
kortejin önünde vatan-
daşları selamladı. Kent 
Meydanı’na kadar de-
vam eden yürüyüşe 
Sincanlı vatandaşlar 
yoğun ilgi gösterdi.

Yürüyüşün ardın-
dan Aile Çarşısı’nın 
açılışını gerçekleştiren 
Sincan Belediye Baş-
kanı Murat Ercan:

“Sincan’da biz ko-
caman bir aileyiz. Bu-
gün de aile olmanın 
birlikteliğini bu yürü-

yüşle güzel bir biçim-
de göstermiş olduk. 
Aile yılı kapsamında ül-
kemizde anlamlı et-
kinlikler düzenleniyor. 
Bunlardan birini de biz 
düzenledik. Türkiye en 
hızlı yaşlanan ülkeler-
den bir tanesi. Garip-
sediğimiz Avrupa yaş 
ortalamalarını solla-
ma tehlikesi var. Cum-
hurbaşkanımızın yıl-
lar önce neden en az 
üç çocuk dediğini şim-
di çok daha iyi anlıyo-
ruz ama artık üç çocuk 
bile az. Bir taraftan ge-
leneksel aile yapısını 

muhafaza edip, bir ta-
raftan ise ülkemizi ve 
bütün mirasımızı teslim 
edeceğimiz nesilleri en 
iyi şekilde yetiştirmek 
için elimizden geleni 
yapacağız.” Dedi.

Konuşmaların ar-
dından Başkan Er-
can, Sincan Belediye-
si Meslek Edindirme 
Kurslarında eğitim alan 
kursiyerlerin el eme-
ği göz nuru ürünlerinin 
sergilendiği stantları 
ziyaret etti. 70 stan-
dın bulunduğu alanda 
makromeden, amiguri-
mi oyuncaklara, el işin-
den seramik objelere 
kadar birçok ürün yer 
alıyor.

Ayrıca Kent 
Meydanı’nda sürpriz 
nikah töreni gerçekleş-
ti. Başkan Ercan, ev-
liliklerinde 58 yılı geri-
de bırakan bir çiftin de 
bulunduğu 5 ailenin ni-
kahlarını tazeledi.  

Pursaklar engelsiz 
bir dünya için el ele

OO HABER MERKEZİ

PURSAKLAR Belediyesi, 10-16 Mayıs Engelli-
ler Haftası kapsamında, özel gereksinimli çocukla-
ra ve gençlere yönelik çeşitli etkinlikler düzenledi.

İlçede yaşayan özel gereksinimli bireylerin sos-
yal hayata daha aktif katılımlarını sağlamak ve ya-
şam kalitelerini artırmak amacıyla Engelsiz Yaşam 
Merkezinde birbirinden farklı etkinlikler düzenle-
yen Pursaklar Belediyesi, engelli çocukların keyif 
dolu vakit geçirebilmeleri için çeşitli sosyal aktivi-
telerle her zaman onların yanlarında olmaya de-
vam ediyor.

Pursaklar Belediyesi Engelsiz Yaşam Merke-
zinde düzenlenen etkinliğe katılan Ak Parti İl Kadın 
Kolları Başkanı Aysel Koçak Akgül, Belediye Baş-
kanı Ertuğrul Çetin, ve Ak Parti İlçe Başkanı İbra-
him Kopan, özel gereksinimli çocuklar ve aileleri ile 
bir araya gelerek, müzikler eşliğinde gönüllerince 
eğlenen gençlerin mutluluklarına ortak oldu.

10-16 Mayıs Engelliler Haftası münasebetiy-
le düzenlenen programda özel gereksinimli genç-
lerle mutlu bir gün geçirdiklerini belirten Belediye 
Başkanı Ertuğrul Çetin; ‘‘Engelsiz Yaşam Merkezi-
mizin 10-16 Mayıs Engelliler Haftası münasebetiy-
le düzenlediği etkinlikte özel gereksinimli kardeşle-
rimizle bir araya geldik. Kardeşlerimiz, birbirinden 
eğlenceli programlarda gönüllerince eğlenme fırsa-
tı buldu. Bizlerde onların sevinçlerine ortak olma-
nın mutluluğunu yaşadık.  Unutmayalım! Engelliler 
Haftası, empati kurmak ve bilinçli bir toplum oluş-
turmak için önemli bir fırsattır’’ dedi.

Haymana’ya 400 araçlık 
yeni otopark

OO HABER MERKEZİ

HAYMANA’DA uzun süredir 
çözüm bekleyen otopark sorunu 
için harekete geçen Haymana 
Belediyesi özellikle yeni kaplıca-
nın açılmasıyla birlikte artacak 
araç yoğunluğunu da dikkate 
alarak, kaplıcaya yakın bir nok-
tada 400 araç kapasiteli otopark 
inşaatına başladı.

Cimcime Otel’in alt kısmı ile 
Bonjour Otel’in üst kısmında yer 
alan noktada yapımına başla-
nan otopark, bölgedeki trafik yü-
künü önemli ölçüde hafifletme-
yi hedefliyor. Sadece araç parkı 
için değil, geleceğin ihtiyaçla-
rı da düşünülerek projelendirilen 
otoparkta elektrikli araçlar için 
şarj istasyonları da yer alacak.

KOÇ “SADECE BUGÜNÜ 
DEĞİL GELECEĞİ DE 

PLANLIYORUZ”
Haymana’nın ihtiyaçlarına 

kalıcı çözümler üretmek için ça-
lıştıklarını belirten Haymana Be-
lediye Başkanı Levent Koç bunu 
yaparken sadece bugünü değil 
geleceği de planladıklarını belir-
terek “Haymana her geçen gün 
büyüyor, gelişiyor. Yeni kaplıca-
mızın açılmasıyla birlikte ilçemi-
ze gelen ziyaretçi sayısında da 
ciddi bir artış yaşanacak. Vatan-
daşlarımızın ve misafirlerimizin 
bu anlamda sıkıntı yaşamaması 

için hızlıca harekete geçtik. 400 
araçlık bu otopark, kaplıca böl-
gesindeki park sorununu büyük 
ölçüde çözecek. Ayrıca gelece-
ği düşünerek elektrikli araç şarj 
istasyonlarını da projeye dâhil 
ettik. Haymana’mıza hayırlı ol-
sun.” dedi.

Otopark inşaatının önümüz-
deki kısa sürede tamamlanması 
ve yaz sezonunda hizmete açıl-
ması planlanıyor.

Yenimahalle’de bahar temizliği
OO HABER MERKEZİ

YENİMAHALLE Belediyesi, ba-
har döneminin başlamasıyla birlikte 
yeşil alanların bakımı ve korunması 
amacıyla çalışmalara başladı.

Bu kapsamda belediye ekiple-
ri, İlçe genelinde bulunan park, bah-
çe ve diğer yeşil alanlarda biçim ve 

temizlik çalışmalarını titizlikle yürü-
tüyor.Yaz dönemi boyunca planlı ve 
koordineli bir şekilde, çim ve yaba-
ni ot temizliği yapacak olan ekip-
ler, kamu kurumları, eğitim kurumla-
rı, köy mezarlıkları ve diğer kamusal 
alanlarda da gerekli bakım ve peyzaj 
düzenlemelerini gerçekleştirecek.
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Ankara SANTEK Medikal 
Zirvesi Büyük İlgi Gördü

HER 
AÇIDAN

EKONOMİNİN 
NABZI

Ankara’nın sağlık sanayiine yön veren 
en önemli organizasyonlarından biri olan 
Ankara SANTEK Medikal Zirvesi, İvedik 
OSB ve Teknopark Ankara’nın ev sahip-
liğinde gerçekleştirildi. Etkinlik, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Fatih Kacır’ın katılımıyla, 
sektörün önde gelen isimlerinin buluşmasına 
sahne oldu. Zirve, sağlık teknolojileri ve yerli 
üretim konularına odaklanarak, medikal 
alanda Ar-Ge ve üretim süreçlerinde önemli 
bir dönüm noktasını temsil etti.

Zirveye Yoğun İlgi
Zirveye, Sanayi ve Teknoloji Bakanı 

Fatih Kacır, Ankara Valisi Vasip Şahin, 
TÜBİTAK ve TSE üst düzey yöneticileri, 
Ankara İl Sanayi ve Teknoloji Müdürü, 
OSB başkanları, teknopark yöneticileri, 
sanayiciler, girişimciler ve medikal sektör 
temsilcileri katıldı. Etkinlik, İvedik OSB ve 
Teknopark Ankara’nın ev sahipliğinde, 
kamu, sanayi ve girişimcilik dünyasından 
önemli isimlerin bir araya gelmesiyle büyük 
ilgi gördü.

İvedik OSB ve Teknopark Ankara 
Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Gültekin, 
zirvede yaptığı konuşmada, sağlık tekno-
lojilerindeki dönüşümün merkezinde organ-
ize sanayi bölgeleri, teknoparklar ve kamu 
kurumlarının iş birliği modelinin önemli bir 
rol oynadığını ifade etti. Gültekin, şöyle 
söyledi: “İvedik OSB ve Teknopark Ankara 
olarak bu güçlü iş birliği modelini sahada en 
etkin şekilde uygulayan bir kurumuz. Bugün 
burada, sektördeki hız ve esneklik ihtiyacına 
uygun kamu politikalarının oluşmasına katkı 
sunmayı hedefliyoruz.” Gültekin, etkinlik 
kapsamında düzenlenen B2B oturumlarına 
da değinerek, ortak üretim, teknoloji pay-
laşımı ve dış pazarlara erişim gibi konularda 
iş birliklerinin güçlendirilmesine yönelik 
hedefler belirlediklerini belirtti. Etkinlikte, 
sadece sorunlara çözüm arayışının ötesine 
geçilerek, sektörün geleceğine dair somut 
adımlar atılmasına öncülük edildi.
Medikal Sanayi Güçlü Bir Ekosistem 

Kuruyor
Zirvede, İvedik OSB bünyesindeki 

medikal firmaların potansiyeli de dikkat 
çekti. Yüksek kalite standartlarına sahip bu 
firmaların, sadece iç pazarda değil, küre-
sel pazarda da rekabet edebilir düzeyde 
oldukları vurgulandı. İvedik OSB ve Tekno-
park Ankara, bu potansiyeli artırmak için 
Ar-Ge merkezleri, inovasyon altyapısı ve 
dijital dönüşüm ofisleriyle medikal sanay-
inin gelişimine katkı sağlamayı sürdürüyor. 
Ayrıca, medikal sektörde yerli üretimin 
artırılması ve bu üretim süreçlerinin 
hızlandırılması adına yapılan yatırımların, 
Türkiye’nin sağlık teknolojileri alanındaki 
küresel rekabet gücünü artıracağı be-
lirtiliyor.

Zirvenin açılışında Ankara Valisi Vasip 
Şahin, sanayi ve teknolojinin Türkiye’deki 
gelişim sürecini en yakından takip eden 
bir kişi olarak önemli değerlendirmelerde 
bulundu. Şahin, son dönemdeki gelişmel-
eri şu şekilde dile getirdi: “Sayın Cum-
hurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
liderliğinde, bilimde, teknolojide, savunma 
sanayinde ve havacılıkta elde ettiğimiz 
başarıları görmek ve gurur duymak bizler 
için büyük bir mutluluk kaynağı. Ülkemiz, 
uluslararası fuarlarda bayrağını gururla 
dalgalandıran ve Türk firmalarının dikkatleri 
üzerine çeken bir konumda.”

BULMACININ ÇÖZÜMÜ 6. SAYFADA

SOLDAN SAĞA:  1. Toprağı sürmede kulla-
nılan ilkel bir tarım aracı... M.Ö. 11-8 yüzyıllar-
da yaşamış Mezopotamya’da yaşamış bir halk... 
2. Zeki ve yaramaz (çocuk)... Belirtke... 3. Çiko-
lata ile yapılan bir çeşit tatlı, supangle... Doğal 
olarak, tabiatıyla, tabii, elbette... O zamirinin yö-
nelme durumu eki almış biçimi... 4. Özdeyiş... İn-
san ve hayvan vücudunu kaplayan tüy, kıl veya 
pulla kaplı tabaka, cilt, ten... Fermiyum elementi-
nin simgesi... 5. İstek, dilek... Tanrıtanımaz... Bu, 
özellikle bu (eski)... 6. Bir yüzeyde boy sayılan 
iki kenar arasındaki uzaklık, genişlik... Zencefil-
gillerden, karabiber tadında bir bitki... 7. Gök... 
Yiğit, kahraman... Tutturgaç... 8. Baba... Ara-
yı çok açarak... Kısa sürede birçok mermi ata-
bilen, isabet oranı düşük, tek elle de kullanıla-
bilen bir tür makineli tüfek... 9. Çocuğun bakım, 
eğitim ve öğretimiyle görevli kimse (eski)... Bir-
den sonra gelen sayının ad... Cinsiyet... 10. 
Elektrik enerjisini mekanik enerjiye çeviren ci-
haz... Baryum elementinin simgesi... 11. Kişilere 
verilen ilk ad, küçük ad... Dünya... Pamuk, yün, 
ipek vb.nden makinede dokunmuş her türlü do-
kuma... 12. Notada duraklama zamanı ve bunu 
gösteren işaretin adı... İnce tahta, mukavva, te-
neke, plastik vb.nden yapılmış, genellikle kapak-
lı kap... İçine domates, biber, soğan, kokulu ot-

lar, süt veya yoğurt katılan, bulgur, mayalanmış 
ve kurutularak ufalanmış hamur vb.nden yapı-
lan çorba malzemesi... 13. Kulağın duyabildiği 
titreşim, seda, ün... Âlâ... Buğdaygillerden, bah-
çelerin, yol kenarlarının ve parkların yeşillendi-
rilmesinde yararlanılan çok yıllık bitki... 14. Ham 
madde işlenerek yapılan her türlü mal... Kısarak 
kapamak, sıkarak kapalı duruma getirmek... 15. 
Geçimsizlik, anlaşmazlık, ara bozuculuk... Fut-
bolda ve hentbolda bir oyuncunun bilerek yaptı-
ğı kural dışı davranışın penaltı ile cezalandırıldı-
ğı veya kalecinin topu elle tutmasına izin verildiği 
alan, penaltı alanı, ceza sahası, penaltı sahası...

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Uzaklığı az olan 
yer... Etkilenme, çağrışım veya içe doğmayla 
akla gelen yaratıcı duygu, düşünce, ilham... 2. 
Pis koku (eski)... Kan kanseri... 3. Herhangi bir 
işte, bir konuda yapılan inceleme, araştırma so-
nucunu, düşünceleri veya tespit edilenleri bildi-
ren yazı, yazanak... Malca (eski)... Dizi, sıra... 
4. Bir suçu, bir kusuru veya bir hatayı bağışla-
ma... Hindistan’da prenslere verilen unvan... Ir-
mak, dere, çay, küçük akarsu (halk ağzı)... Gam 
dizisinde “sol” ile “si” arasındaki ses... 5. Bir for-
mülde geçen ve önceden belirlenmiş bulunan 
değişmez nicelik... Dudaklardan altta bulunanı... 
6. Gücü bir işe yetmez olanın durumu, güçsüz-

lük... Çaresi olmayan, çaresiz... Bazı cisimlerin 
tat alma organı üstünde bıraktığı duyum (eski)... 
7. Batman ilinden olan kimse... Vakit geçirmeye 
yarayan, belli kuralları olan eğlence... 8. Tanrı’yı 
veya kutsal bilinen bir kişiyi, bir şeyi tanık gös-
tererek bir olayı doğrulama, yemin... Tepkimek 
işi... Kendisinin olan bir şeyi, yasaya uygun ola-
rak dilediği gibi kullanabilen kimse, sahip... 9. 
Sayı... Akordu olmayan, akort edilmemiş, akor-
du bozuk... 10. Özellikle Rumeli’de seslenmek 
ve dikkati çekmek için kullanılan bir söz (halk 
ağzı)... Renksiz veya beyaz, sarı, gri renklerde 
olabilen, sondaj, dolgu vb. alanlarda kullanılan 
bir mineral, baritin, baryum sülfat... Akmak işi... 
11. İta amiri (eski)... Okramak işi veya durumu... 
12. Rubidyum elementinin simgesi... Doyur-
ma (eski)... Siirt iline bağlı ilçelerden biri... Alü-
minyum elementinin simgesi... 13. Telefon ko-
nuşmasına başlarken kullanılan bir seslenme 
sözü... Güler yüzlü, şen şakrak... Trabzon iline 
bağlı ilçelerden biri... 14. Nefret edilen, iğrenç, 
tiksindirici... Cehennem bekçisi... 15. Cemaate 
namaz kıldıran kimse... Hem suyun içinde hem 
karada yaşayabilen, amfibik...

KARE BULMACA (TDK Güzel Türkçe Bulmacası)

Başkentli minik polisler 
trafik denetiminde

OO HABER MERKEZİ

ANKARA Büyükşehir Belediye-
si Çocuk Meclisi 29. Dönem üyele-
ri; Ankara Emniyet Müdürlüğü Trafik 
Denetleme Şubesi ekiplerinin iş bir-
liği ile 15 Temmuz Kızılay Milli İrade 
Meydanı’nda “Çocuk Polisler Trafiği 
Denetliyor” uygulaması gerçekleşti-
rerek vatandaşlara güvenli trafik akı-
şı adına önemli mesajlar verdi.  

Ankara Büyükşehir Belediye-
si Çocuk Meclisi 29. Dönem Meclis 
Üyeleri, 15 Temmuz Kızılay Milli İra-
de Meydanı’nda “Çocuk Polisler Tra-
fiği Denetliyor” uygulamasına imza 
attı. Denetimler, Ankara Emniyet 
Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü polis ekiplerinin eşliğinde 
gerçekleşti. 

“HIZ YOLU DEĞİL, ÖMRÜ 
KISALTIR”

Ankara Büyükşehir Belediyesi 
Çocuk Meclisi kararı ile hayata ge-
çirilen trafik denetimleri, Ankara Em-
niyet Müdürlüğü Trafik Denetleme 
Şube Müdürlüğü iş birliği ile sürdü-
rülürken, Çocuk Meclisi Üyesi Baş-
kentli çocuklar, Kızılay Güvenpark 
çevresindeki yaya ve araç trafiği de-
netimleri gerçekleştirdi. 

Üniforma ve şapkalarıyla 

Kızılay’da uygulamalı denetim ya-
pan küçük polisler,  “Trafik Kuralla-
rına Uyun, Sevdiklerinizi Yanınızda 
Bulun”, “Yaşama Hakkımı Lastikle-
rinle Çiğneyemezsin” ve “Hız Yolu 
Değil, Ömrü Kısaltır” gibi sloganlarla 
vatandaşlara önemli mesaj verdi.

“TRAFİKTE SAYGILI OLUN” 
ÇAĞRISI    

Başkentte, trafik polisleri eşliğin-
de farkındalık yaratmak için deneti-
me çıkan ABB Çocuk Meclisi Üye-
leri, düşüncelerini şu sözlerle ifade 
etti:

-Miray Eroğlu: “Çocuk Meclisi 

üyeleri olarak trafik denetimine çık-
tık ve burada bir farkındalık çalışma-
sı oluşturuyoruz. Burada hem kendi-
miz trafik kurallarını, trafik işaretlerini 
öğreniyoruz hem de büyüklerimize 
bunları hatırlatıp tekrardan öğretmiş 
oluyoruz. Bu yüzden çok iyi bir çalış-
ma oluyor, teşekkür ederim.”

-Banu Ece Ballıgil: “Biz bugün 
ABB Çocuk Meclisi üyeleri olarak, 
büyüklere farkındalık çalışması ya-
pıyoruz, ayrıca bazı büyüklerin trafik 
kemerini takmasını ya da trafik ku-
rallarını onlara vurgulamış oluyoruz. 
Bu etkinlik bizim hem trafik kuralları-

nı öğrenmemize hem de büyükleri-
mize hatırlatmamıza yardımcı oldu. 
Bugün sürücülere bir çocuğun arka-
da oturmak için boyu kaç olmalı so-
rusunu sordum.”

-Nehir Çakır: “Büyüklerimizin ma-
alesef trafik kurallarına uymadığını, 
levhalara uymadığını ve işaretlerini 
de çok bilmediğini bildiğimiz için on-
lara bir farkındalık yaratmak için po-
lis ağabeylerimizle beraber bir ça-
lışma yaptık, onlara birkaç levha 
sorduk, sonra arka koltukta oturan 
çocukların yaş sınırını, boy ve kilola-
rın kaç olması gerektiğini sorduk.”

Türkiye’nin ilk engelli huzurevi 
Sincan’a inşa ediliyor
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SİNCAN Belediyesi, Tüm 
Özürlüler ve Aileleri Derneği 
(TÜMÖZDER) işbirliği ve hayır-
severlerin desteği ile Sincan'a 
kimsesiz engelliler için bakım 
ve huzurevi yapılıyor. 100 en-
gelli vatandaşa yuva olacak hu-
zurevinin temeli törenle atıldı. 
Türkiye'de ilk olması açısından 
son derece önemli olan projede 
engelli bireylerin konforu için her 
ayrıntı düşünüldü. Projenin arka-
sında olduklarını ifade eden Sin-
can Belediye Başkanı Murat Er-
can engellilere hizmet verecek 
“Mola Evi” ve Yenikent’e huzure-
vi yapılacağı müjdesini verdi. 

Sincan’da çok önemli bir pro-
je hayata geçiyor; Sincan Bele-
diyesi, TÜMÖZDER işbirliği ve 
hayırseverlerin desteği ile Sa-
raycık Mahallesi’ne engelli ba-
kım ve huzurevi inşasına başla-
nıyor.

Temeli atılan 100 kişi kapa-
siteli huzurevi, 6 bin 890 metre-
karelik bir alana inşa edilecek. 
İçerisinde spor salonundan ye-
mekhaneye, lokalden kuaföre, 
nezih bir bahçeye kadar engel-
li bireylerin hayatlarını rahat bir 
şekilde idame ettirecekleri her 
şey bulunacak.

Temel atma töreninde konu-
şan TÜMÖZDER Başkanı Meh-
met Ali Bakici engellilere yönelik 
huzurevi fikrini ilk olarak Sincan 
Belediye Başkanı Murat Ercan 

ile paylaştığını ifade etti. 
“İlk çaldığım kapı Murat Er-

can başkanımın kapısı oldu. ‘Ne 
diyorsan o olsun abi, sen çalış-
maya başla biz sana destek ve-
relim’ dedi. Ondan sonra Asu-
man Erdoğan hanımefendinin 
kapısını çaldım. ‘Bize ne düşü-
yorsa yapalım’ cevabını aldım, 
Allah razı olsun.” diyerek sözleri-
ni şöyle sürdürdü.

“Bu yalnızca Mehmet Ali 
Bakici’nin çabalarıyla olma-
dı, eğer Sincan Belediye Baş-
kanım ‘Hadi Mehmet Ali Baş-
kanım başlayalım’ demeseydi 
biz yine çok zorlanacaktık. Ha-
yal gerçeklere giden yoldur. Bir 
müddet sonra adını, kim oldu-
ğunu bilmediğiniz 100 insan bu-
rada soluk alıp verecek. Etrafı-
nızdaki güzel insanlara duyurun, 
bağışlarını hayırlarını bizlerden 
esirgemesinler. Bu proje benim 

değil; bizim, hepimizin. Sahip 
çıkalım, yalnız bırakmayalım.” 
dedi.

“SİNCAN’A MOLA EVİ VE 
HUZUREVİ YAPILACAK”
“Bu özel ve güzel bir gün” di-

yerek sözlerine başlayan Sincan 
Belediye Başkanı Murat Ercan 
Sincanlı vatandaşlara iki müjde 
birden verdi.

Başkan Ercan “Kaymakamı-
mız ve Ajans Başkanımızla bir 
görüşme yaptık. Bir mola evi, 
engelli çocuğu olan aileler kısa 
süreli işlerini halledebilmek için 
çocuğunu güvenle koyacak bir 
yer bulamıyor. Bu ciddi bir ek-
sik, böyle bir projeye adım atı-
yoruz. Yakında bir de Yenikent’e 
huzurevi temeli atacağız. Engel-
lilere yönelik huzurevi projesin-
de de Mehmet Ali abinin arka-
sındayız.” değerlendirmesinde 
bulundu.

Engelsiz öğrencilerden 
bahar şenliği
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AKYURT Belediyesi Engelsiz Yaşam Merkezi, 
Büğdüz Özel Eğitim Uygulama Okulu, Akyurt İlkokulu, 
TOKİ İlkokulu, M. Akif Ersoy Ortaokulu, Biruni İlkokulu 
ve Nevzat Hüseyin Tiryaki Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinde bunulan özel eğitim sınıflarında öğrenim gö-
ren engelsiz çocuklar, bahar şenliğinde buluştu.

Akyurt Millet Bahçesi’nde düzenlenen bahar şen-
liğinde Akyurt Kaymakamı Mehmet Tunç, Akyurt Bele-
diye Başkanı Hilal Ayık, Ankara Kent Konseyi Engelli 
Meclisi Başkanı Yıldıray Çınar, Belediye Başkan Yar-
dımcıları Sinan Yurt, Nadi Tiryaki, İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü, meclis üyeleri, okul müdürleri, öğrenciler ve ai-
leleri katıldı.

Öğrencilerin Kur’an-ı Kerim okumasıyla başlayan 
programda şarkılar, türküler söylendi, oyunlar oynan-
dı, gençlerin yaptığı el sanatları sergilendi. Akyurt Be-
lediye Başkanı Hilal Ayık özel gereksinimli çocuklar ve 
aileleriyle tek tek ilgilenerek sohbet etti, beraber alçı-
dan gül yaptı.

Başkan Hilal Ayık programda yaptığı konuşmada 
“Akyurt Belediyesi olarak özel gereksinimli kardeşleri-
miz için burada çok güzel bir ortam oluşturduk. Burası 
hizmete girdiğinden beri çocuklarımızın gelişimini, ai-
lelerinin memnuniyetlerini gözlemliyoruz. Resim, mü-
zik, spor, el sanatları, Kur’an-ı Kerim dersleriyle ken-
dilerini geliştiriyorlar. Biz her zaman siz ailelerin ve 
çocuklarımızın yanlarındayız. Her birini yürekten kut-
luyorum.” ifadelerini kullandı.

Gölbaşı renkli 
misafirlerini ağırlıyor
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DOĞAL oluşum-
ları ve sulak alanlarıy-
la birçok yaban hayva-
nına ev sahipliği yapan 
Gölbaşı, bu yıl da fla-
mingoların göç yolunda 
uğrak noktası oldu.

Doğal güzellikleriyle 
yerli ve yabancı turist-
lerin uğrak noktası olan 
Gölbaşı, her yıl olduğu 
gibi bu yıl da göçmen 
flamingolara ev sahip-
liği yapıyor. Gölbaşı’na 
gelen flamingolar sulak 
alanlarda adeta renk 
cümbüşü oluşturdu. 

Flamingoların gör-

sel şölenine tanık ol-
mak isteyen doğa ve 
fotoğraf tutkunları, ça-
yırlık alanlara akın ede-
rek bu eşsiz manzarayı 
ölümsüzleştirdi. 

Gölbaşı Belediyesi 
de göletleri yaşam ala-
nı olarak kullanan fla-
mingolara herhangi bir 
zarar gelmemesi için 
İlçe Tarım Müdürlüğü 
ile birlikte gerekli ön-
lemleri aldı.
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ANKARA (AA)- Danıştay 2. Dairesi Üyesi 
Mustafa Yücel Özbilgin’in hayatını kaybettiği, arala-
rında Daire Başkanı Mustafa Birden’in de bulundu-
ğu dört üyenin yaralandığı 17 Mayıs 2006’daki sal-
dırının üzerinden 19 yıl geçti.

Danıştay 2. Dairesi, 8 Şubat 2006’da, okula ge-
liş gidişlerinde başörtüsü takan öğretmen Aytaç 
Kılınç’ın anaokulu müdürü olmasını sakıncalı bul-
du. Kamuoyunda büyük tepkilere neden olan ka-
rar sonrası 17 Mayıs 2006’da, avukat kimliği olduğu 
için üzeri aranmadan Danıştay’ın Necatibey Cadde-
si’ndeki eski binasına gelen Alparslan Arslan, kararı 
veren Danıştay 2. Dairesinin heyet odasındaki üye-
lere silahlı saldırıda bulundu. Saldırıda, Danıştay 2. 
Daire Üyesi Mustafa Yücel Özbilgin hayatını kay-
bederken 2. Daire Başkanı Mustafa Birden, 2. Daire 
üyeleri Ayfer Özdemir ve Ayla Gönenç ile 2. Daire 
Tetkik Hakimi Ahmet Çobanoğlu yaralandı. Saldı-
rıdan sonra kaçmaya çalışan Arslan, Danıştay bina-
sı içinde yakalandı. Danıştay 2. Dairesi üyelerine 
yönelik silahlı saldırıyla ilgili davanın görülmesi-
ne, Ankara 11. Ağır Ceza Mahkemesinde 11 Ağus-
tos 2006’da başlandı. Mahkeme, Alparslan Arslan’a 
“cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriye-
ti Anayasası’nın öngördüğü düzeni ortadan kaldır-
maya, yerine yeni bir düzen getirmeye, fiilen uygu-
lanmasını önlemeye teşebbüs etmek” ve Danıştay 2. 
Dairesi Başkanı Mustafa Yücel Özbilgin’i “tasarla-
yarak ve yerine getirdiği kamu görevi nedeniyle kas-
ten öldürmek” suçlarından 2 kez ağırlaştırılmış mü-
ebbet hapis cezası verdi.

ANKARA (AA)- Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, bakanlık görevinde olmadığı Temmuz 
2018-Mayıs 2023 döneminde Londra’da edindiği 163 
metrekarelik konut üzerinden sosyal medyada bir algı 
operasyonu yürütüldüğünü bildirerek, “Sosyal medya-
da ‘ihale kralı’ olarak lanse edilen şahısla herhangi bir 
ticari ortaklığım yoktur.” ifadesini kullandı. Şimşek, 
sosyal medya hesabından hakkındaki iddialara ilişkin 
paylaşım yaptı. Şimşek, bakanlık görevinde olmadı-
ğı Temmuz 2018-Mayıs 2023 döneminde Londra’da 
edindiği 163 metrekarelik konut üzerinden sosyal 
medyada bir algı operasyonu yürütüldüğünü bildirdi. 
Şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda 
kamuoyunun doğru bilgilendirilmesinin zaruri oldu-
ğuna işaret eden Şimşek, “Bakan olmadığım Temmuz 
2018-Mayıs 2023 döneminde Londra ve Batman’da 
çekilmiş birkaç fotoğrafla Londra’da edindiğim 163 
metrekarelik konut üzerinden sosyal medyada bir algı 
operasyonu yürütülmektedir. Sosyal medyada ‘ihale 
kralı’ olarak lanse edilen şahısla herhangi bir ticari or-
taklığım yoktur. Söz konusu kişiyle aynı karede yer al-
dığım görseller, bakanlık görevinde olmadığım dö-
nemde Londra ve Batman’da çekilmiştir.” dedi.

RİZE (AA)- Çay İşletmeleri (ÇAYKUR) Ge-
nel Müdürlüğünce 2025 yılı yaş çay kampanyası-
nın açıldığı bildirildi. Genel Müdürlükten yapılan 
açıklamada, üreticinin alın teri olan yaş çay ürünle-
rini almak üzere 49 fabrika ve tüm ekibin yeni se-
zona hazır olduğu belirtildi.

“Alım süreçlerini kolaylaştırmak için süreç bo-
yunca uygulayacağımız faaliyetler, kurumumuz ta-
rafından tespit edilmiş ve gerekli önlemler alın-
mıştır. ÇAYKUR olarak yalnızca birinci sürgünde 
değil, tüm yaş çay sürgünlerinde üreticilerimizin 
yanında yer alacağımız hepimizin malumudur. Bu 
nedenle üreticilerimizin bu durumu gözeterek, alım 
sürecinin kolaylaştırılması için ÇAYKUR tarafın-
dan yapılacak bildirimleri takip etmelerinin, sorun-
suz bir süreç yaşamamız için elzem olduğunu bir 
kez daha hatırlatmak isteriz. Bu duygu ve düşün-
celerle bir gelenek haline gelen yaş çay kampanya 
açılışımızın başta üreticilerimiz olmak üzere bölge-
miz ve ülkemiz için hayırlı olmasını diler, tüm üre-
ticilerimize bol bereketli bir sezon dileriz.”

Danıştay saldırısının 
üzerinden 19 yıl geçti

Şimşek, hakkındaki 
iddialara yanıt verdi

ÇAYKUR’da 2025 yaş 
çay kampanyası açıldı

HER ŞEY

Bilim ve Teknolojide 
Bu Hafta: Geleceğe 

Açılan Kapılar

Mayıs ayının ikinci haf-
tası, bilim ve teknoloji dün-
yasında çarpıcı gelişmelere 
sahne oldu. Uzay araştır-
malarından yapay zekâya, 
enerji dönüşümünden bi-
yoteknolojiye kadar birçok 
alanda önemli adımlar atıldı. 
İşte haftanın öne çıkan bazı 
başlıkları:

1. Güneş’ten Gelen 
Güçlü Patlama

14 Mayıs sabahı, 
Güneş’in doğu yüzeyinden 
X2.7 sınıfında güçlü bir gü-
neş patlaması meydana gel-
di. Bu patlama, Dünya’nın 
gündüz yüzeyinde kısa süreli 
radyo kesintilerine yol açtı. 
Bilim insanları, bu tür olay-
ların iletişim sistemleri üze-
rindeki etkilerini yakından 
izliyor. 

2. Kosmos 482’nin 
Dünya’ya Dönüşü

1972 yılında fırlatılan 
Sovyet uzay aracı Kosmos 
482, 53 yıl sonra Dünya’ya 
kontrolsüz bir şekilde ye-
niden giriş yaptı. Araç, Al-
manya üzerinden geçerken 
radarlarla görüntülendi. Bu 
olay, eski uzay araçlarının 
yörüngedeki hareketlerinin 
izlenmesinin önemini bir kez 
daha gösterdi. 

3. TÜBİTAK’tan Yapay 
Zekâ Ekosistem Çağrısı

TÜBİTAK, 15 Mayıs iti-
barıyla Yapay Zekâ Ekosis-
tem 2025 çağrısını başlattı. 
Bu çağrı, üniversite ve kamu 
araştırma merkezlerinin bilgi 

birikiminden faydalanarak, 
Türkiye’de yerleşik şirket-
lerin yapay zekâ teknoloji-
lerini ürün veya çözümlere 
dönüştürmelerine katkı sağ-
lamayı hedefliyor. Başvuru-
lar 31 Ağustos 2025’e ka-
dar devam edecek. 

4. Şempanzelerden 
İlk Yardım Davranışı

15 Mayıs’ta yayımla-
nan bir araştırma, yabani 
şempanzelerin ilk defa “ilk 
yardım” yaparken görün-
tülendiğini ortaya koydu. 
Bu davranış, şempanzelerin 
sosyal ilişkilerdeki karmaşık-
lığını ve empati yetenekleri-
ni gösteriyor. 

5. Rüzgar Çiftlikle-
rinde ‘Rüzgar Hırsızlığı’ 
Etkisi

12 Mayıs’ta yayımlanan 
bir haber, rüzgar çiftlikle-
rinin verimliliğini düşüren 
“rüzgar hırsızlığı” adlı gi-
zemli bir etkiyi ele aldı. Bu 
etki, rüzgar türbinlerinin 
birbirlerinin rüzgar akışını 
engellemesiyle oluşuyor ve 
enerji üretiminde kayıplara 
yol açıyor. 

Sonuç:
Bu hafta, bilim ve tekno-

loji alanında atılan adımlar, 
insanlığın bilgiye olan açlığı-
nı ve evreni anlama çabasını 
bir kez daha gözler önüne 
serdi. Uzayın derinliklerin-
den laboratuvarlara kadar 
uzanan bu keşifler, geleceğe 
dair umutlarımızı ve merakı-
mızı canlı tutuyor.

BİLİM ve 
TEKNOLOJİ

Volkan
ÖZTUNA
volkan@volkanoztuna.com

Erkılınç: İnternet Haber 
Sitelerimiz Concorde 

Sendromu yaşıyor
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BASIN İlan Kurumu (BİK) 
Genel Müdürü Cavit Erkılınç, 
birçok internet haber sitesinin 
arama motorları ile geçmişten 
bugüne kurduğu ilişkide sürekli 
olarak tek tarafın kazandığını be-
lirterek, bu durumdaki haber si-
telerinin adeta kaybedenin vaz-
geçmekten korktuğu Concorde 
Sendromunu yaşadığını söyledi.

BİK Genel Müdürü Cavit 
Erkılınç, Diyarbakır, Batman, 
Bingöl, Mardin, Muş, Siirt ve 
Şırnak’ta Kurum görev alanında 
bulunan gazete ve internet haber 
sitesi temsilcileriyle bölge top-
lantısında bir araya geldi.

Diyarbakır Kayapınar Halk 
Kütüphanesi’nde düzenlenen 
toplantıda Genel Müdür Erkılınç, 
bölgede 40 gazete ile 22 internet 
haber sitesinin resmî ilan ve rek-
lam yayımladığını, 2 internet ha-
ber sitesinin de bekleme süresin-
de bulunduğunu belirtti. Erkılınç, 
2025 yılının ilk 3 ayında Diyar-
bakır Bölge Müdürlüğüne bağ-
lı yayınlara 32 milyon 669 bin 
720 TL’si resmî ilan, 478 bin 757 
TL’si reklam olmak üzere toplam 
33 milyon 148 bin 477 TL tuta-
rında devlet desteği sağlandığı-
nı bildirdi.

Bu tutarların çok daha yu-
karılara çıkmasını istediklerini 
kaydeden Erkılınç, bundan daha 
önemli gördükleri hususun ise 
mevcut ilanların gelişine dair de-
vamlılığın sağlanması olduğu-
nu söyledi. Her yıl binlerce ilanı 
farklı gerekçelerle kaybettikleri-
ni vurgulayan Erkılınç, “Resmî 
İlan Fiyat Tarifesinin yüksek bu-
lunması bir yana; gazetelerimi-
zin satış rakamları ile nitelik ve 
etki gücü kaybı en büyük faktör 
olarak önümüze çıkıyor. Böylesi 
yayınların varlığı masada elimi-
zi zayıflatmakla ve ilan kaçışına 
neden olmakla kalmıyor, rek-
lamların başka mecralara yön-
lenmesinde de başat rol oynuyor. 
Mesleğin gerçek sahipleri olarak 
sizler, tırnak içinde söylüyorum 
aranızdaki yanlışları düzeltmedi-
ğiniz veya çemberin dışına çıkar-
madığınız müddetçe yol alama-
yacağımızı özellikle vurgulamak 
istiyorum” dedi.

“İYİ NİYETİMİZE 
RAĞMEN YANILTMA 

PEŞİNDELER”
Mesleğin devamlılığı ile 

resmî ilan ve reklam ekosistemi-
nin muhafazasının geleceği ola-
rak gördükleri internet haber si-
telerine dair görüşlerini paylaşan 
Genel Müdür Erkılınç, şöyle de-
vam etti: “2022 yılında ‘özgür 
basını susturamazsınız’ manşet-
leriyle mücadele ede ede Ba-
sın Kanununu değiştirerek inter-
net haber sitelerinin süreli yayın 
kapsamına alınmasını sağladık. 
Devlet kurumlarımızın ekono-
mik gerekçelerle kendileri açı-
sından bakıldığında son derece 
haklı itirazlarına rağmen gazete-
lerimizin kazancına dokunmadan 
internet haber siteleri için ayrı bir 
ilan ve reklam ekosistemi kur-
duk. Çalışanların; özlük hakları, 
basın kartları, protokol listelerin-
de yer alma gibi diğer kazanım-
larını zaten biliyorsunuz. Buna 
karşılık haber sitelerimizden tek 
bir şey istedik: Samimi bir şekil-
de mesleğe yaraşır gazetecilik 
yapın. Mevzuatımızı da beklen-
tilere göre şekillendirdik. Aka-
demisyenler, iletişim uzmanları, 
hukukçular ve meslek duayen-
lerinden oluşan 800’e yakın ki-
şinin görüşünü aldık. Öyle ‘ben 
yaptım, oldu’ gibi bir tavra bü-

rünmedik. Açık açık ‘sahayı bir 
görelim, gerekirse yönetmeli-
ği güncelleriz’ diye de ilan ettik. 
Sözümüzde durduk, daha birinci 
yıl dolarken güçlü haber siteleri-
nin itirazlarına rağmen yönetme-
liğimizdeki asgari trafik şartlarını 
yüzde 50 düşürdük. Ancak tüm 
bu iyi niyetimizin ve çabamızın 
karşılığında sitelerimizin bir kıs-
mı kadroda, mekanda, ziyaret-
çi trafiklerinde, Kurumumuzu 
yanıltma girişimlerini sürdürdü. 
Ekseriyetle bunu gazetelerimiz, 
kendilerine ait haber siteleri için 
yaptı. Üstelik, ‘kötü alışkanlık-
larınızı gözbebeğimiz olan yeni 
mecraya taşımayın’ dememize 
rağmen bu yaşandı.”

“Yönetmeliğe 
uyulsaydı, 

bunların hiçbirisi 
yaşanmayacaktı”
Konuşmasında internet ha-

ber sitelerinin arama motorlarıy-
la kurduğu ilişkiye değinen Er-
kılınç, ne Kurumun ne de BİK 
Analitik uygulamasının arama 
motorları ile uzaktan yakından 
ilgisi olmadığını vurgulayarak, 
“Kurum olarak biz şuna bakarız: 
Haber sitesi mevzuatımızda yer 
alan kurallara uyuyor mu, şartları 
yerine getiriyor mu, bunları ya-
parken sahteciliğe veya aldatma-
ya yönelik eylemleri var mı? Bu-
nun ötesindeki her konu bizim 
dışımızdadır” şeklinde konuştu.

Algoritma değişiklikleri-
nin ardından ziyaretçi trafikle-
rinde yaşanan düşüşe dair çözü-
mün Basın İlan Kurumu’ndan 
beklenmemesi gerektiğini ifa-
de eden Erkılınç, şunları söyledi: 
“Arama motorunun kodu üstte 
kalmış; tebliğ hazırladık, hepini-
ze müdürlüklerimiz aracılığıyla 
tek tek duyurduk ama sen gere-
ğini yapmamışsın. Arama mo-
torundan para kazanacakmışsın; 
kazan, itirazımız yok. Lakin ora-
dan para kazanmak uğruna beni 
yok sayma. Çünkü senin nezdin-
de en büyük ilan ve reklam ve-
ren zaten benim. ‘Arama motoru 
beni yasakladı, haber kategori-
sinde yer vermiyor veya arama-
larda çıkarmıyor. Bu nedenle ha-
ber siteme trafik alamıyorum’ 
deniyor. Kimse kusura bakma-
sın, ben de sorarım; acaba ne 
yaptın da yasaklandın? ‘Yok al-
goritma değişikliğine gitmiş, 
yok haberler silinmiş, yok trafik-
ler alt üst olmuş’ şeklinde uza-
yıp giden bir sürü mazeret. Söz 
konusu algoritma değişiklikle-
ri haber sitelerinin bir kısmını et-
kiliyor, bir kısmını etkilemiyor-
sa; her bir yayına özel uygulama 
da yoksa bu durumda yapılma-
sı gereken öncelikle ‘nerede hata 
yaptık’ sorusuna cevap aramak-
tır. Geçtiğimiz yılın yaz ayların-
dan bu yana haber sitelerimiz 
sürekli bu konuyu önümüze geti-
riyor. Bu sitelerin kaçı, algoritma 
değişikliklerinin neleri içerdiği-
ne, neyi hedeflediğine bakmış-
lar gerçekten merak ediyorum. 
Hazır beni yakaladınız, birkaçı-
nı söyleyeyim. Her şeyden önce 
gerçek profil istiyor. ‘Dünya ge-

nelinde milyarlarca dolarlık ilan-
reklam yayımlatıyorum, benden 
para kazanabilmek için gerçek-
te var olmayan kişileri bana yön-
lendirme’ diyor. Devam edersem 
‘içerikte özgünlük’, ‘güveni-
lirlik’ ve ‘kalite’ vurgusu yapı-
yor. Hatta talebini daha da aça-
rak ‘bilgi derinliği’, ‘orijinallik’ 
ve ‘etkileşim’ kavramlarının altı-
nı çiziyor. Bizim mağdur siteleri-
miz ne yapıyor; neredeyse 2 gün 
arayla ‘Hurda araçta ÖTV indi-
rimi’, 3 gün arayla ‘Emekliye 
zam müjdesi’ başlığı atıyor. Yeni 
Zelanda’da olmuş kazayı san-
ki ülkemizde olmuş gibi servis 
ederseniz, bir gün biri çıkar, ‘ye-
ter artık, dur’ der. Şayet internet 
haber sitelerimiz, 2023’te yayım-
lanan yönetmeliğimize uysalardı, 
bunların hiçbirisi başlarına gel-
meyecekti, çünkü arama motor-
larından önce yapılması gereken-
leri madde madde sıralamıştık. 
Keza, algoritma değişiklikle-
ri sonrasında bir tek okur kay-
betmeyen haber sitelerimiz var, 
şimdi bizlere teşekkür ediyorlar.”

“Arama motorları 
ile kurulan ilişkide 

tek taraf kazanıyor”
İnternet haber sitelerinin tra-

fik elde edebilmek için yaptığı 
çalışmaları değerlendiren Genel 
Müdür Erkılınç, aramalarda ilk 
sırada veya önde çıkmak, haber 
kategorisinde yer almak ya da zi-
yaretçi çekmek amacıyla yapılan 
reklam harcamaları için “yazık” 
ifadesini kullandı. “Çok bilindik 
sözdür ama ifade edeyim: Taşı-
ma suyla değirmen dönmez” di-
yen Erkılınç, tercih edilen yön-
temi sürdürülebilir, üstesinden 
gelinebilir ve gerçekçi bulmadık-
larının altını çizdi.

Erkılınç, konuşmasını şöyle 
tamamladı: “Saydığım hizmet-
leri alabilmek için ayda 150 bin 
lira harcayan haber siteleri bili-
yorum. Bir gün gelecek, bir şe-
kilde sizleri kendisine bağımlı 
kılan arama motorları ve sosyal 
mecralar, 250-500 bin lira iste-
yecek. Geçmişte markanızı tu-
tundurmak, okurun ürününü-
ze talepte bulunmasını sağlamak 
yerine başkasının vasıtasıyla, 
belki de sırtına basarak büyü-
mek üzerine yaptığınız planlar 
geldi sizi vurdu. Çıkmak, kaç-
mak isteseniz de artık kurtula-
mıyorsunuz. Bugün kurduğunuz 
sadece maddiyata dayalı ilişki, 
hiç istemem ama yarın yine siz-
leri olumsuz etkileyecek. Özet-
lemek gerekirse birçok internet 
haber sitesinin arama motorla-
rı ile geçmişten bugüne kurdu-
ğu ilişki yayınlarımız yönüyle 
çarpıktır, gerçekte tek tarafın ka-
zandığı, yayınlarımızın kaybet-
tiği bir düzendir. Önümüzdeki 
tabloyu adeta kaybedenin vaz-
geçmekten korktuğu Concorde 
Sendromuna benzetiyorum. Şu 
veciz sözle konuşmamı tamam-
lamak istiyorum: Yanlış trene 
bindiğinizde ilk istasyonda in-
meye çalışın, çünkü mesafe ne 
kadar artarsa, dönüş maliyeti de 
o kadar artar.”

Genel Müdür Yardımcı-
sı Oğuz Akçakoca ve Diyarbakır 
Bölge Müdürü Ali Nuhoğlu’nun 
da hazır bulunduğu toplan-
tı, görüşlerin alınması ve so-
ruların cevaplandırılmasıyla 
sona erdi. Bölge Toplantılarının 
Antalya’dan başlayan ikinci turu 
Adana, Gaziantep, Malatya ve 
son olarak Diyarbakır’daki bu-
luşmayla tamamlanmış oldu.

ANKARA (AA)- Türki-
ye'de geçen yıl itibarıyla 12 mil-
yon 763 bin 159 genç bulunu-
yor, genç nüfus toplam nüfusun 
yüzde 14,9'una karşılık geli-
yor. Türkiye İstatistik Kuru-
munun "İstatistiklerle Gençlik 
2024" araştırmasına göre, nüfu-
sun yüzde 14,9'unu 15-24 yaş 
grubundaki genç nüfus oluştur-
du. Ülke genelindeki genç sayısı 
12 milyon 763 bin 159 kişi ola-
rak hesaplanırken bunun yüzde 
51,2'si genç erkek, yüzde 48,8'i 
ise genç kadın nüfus olarak ka-
yıtlara geçti.

Nüfus projeksiyonların-
da, genç nüfusun toplam nü-
fus içindeki oranının 2030'da 
yüzde 14,8'e, 2040'ta yüzde 
12,2'ye, 2060'ta yüzde 10,3'e ve 
2080'de yüzde 8,8'e gerileyece-
ği öngörüldü. Genç nüfus ora-
nının en yüksek olduğu il yüz-
de 20,8 ile Hakkari oldu. Bu ili 
yüzde 20,6'yla Şırnak ve yüz-
de 20,3'le Siirt izledi. Genç nü-
fus oranının en düşük olduğu il-
ler ise yüzde 11,8'le Balıkesir, 
yüzde 12,1'le Muğla ve yüzde 
12,2'yle Ordu olarak sıralandı. 
Türkiye'nin genç nüfus oranının 
Avrupa Birliği (AB) üyesi 27 ül-
kenin genç nüfus oranlarından 
daha yüksek olduğu görüldü. 
AB üyesi 27 ülkenin genç nüfus 
oranları incelendiğinde, 2024 
yılında genç nüfus ortalama-
sı yüzde 10,7 oldu. Yaş grubu-
na göre incelendiğinde, 2024'te 

genç nüfusun yüzde 30,5'inin 
15-17, yüzde 19,9'unun 18-19, 
yüzde 28,8'inin 20-22 ve yüz-
de 20,8'inin 23-24 yaş grubunda 
yer aldığı görüldü. 2021-2023 
yıllarına ilişkin "hayat tablola-
rı" dikkate alındığında, doğuş-
ta beklenen yaşam süresi Türki-
ye geneli için 77,3, erkekler için 
74,7 ve kadınlar için 80 yıl ola-
rak kayıtlara geçti.

Türkiye'de çalışma çağı-
nın başlangıcı olan 15 yaşındaki 
gençler için kalan yaşam süresi-
nin ortalama 63,5 yıl, erkek-
ler için 60,9 yıl ve kadınlar için 
66,1 yıl olduğu belirlendi. Di-
ğer bir ifadeyle 15 yaşına ulaşan 
genç kadınların genç erkekler-
den ortalama 5,2 yıl daha fazla 
yaşayacağı tahmin edildi. Genç 
nüfus yasal medeni duruma göre 
incelendiğinde, cinsiyetler ara-
sında önemli farklılıklar olma-
sı dikkati çekti. Genç erkek nü-
fusun 2024'te yüzde 96,6'sının 
hiç evlenmediği görülürken yüz-
de 3,3'ünün evli, yüzde 0,1'inin 
boşanmış olduğu kayıtlara geç-
ti. Genç kadın nüfusun ise yüzde 
87,8'inin hiç evlenmemiş, yüzde 
11,7'sinin evli, yüzde 0,4'ünün 
ise boşanmış olduğu görüldü.

Türkiye’de nüfusun yüzde 
14,9’unu gençler oluşturuyor

Cavit ERKILINÇ
BİK Genel Müdürü



SIYAH MAVI KIRMIZI SARISAYFA 04

www.sonsoz.com.tr

6 SONSÖZ17 MAYIS 2025 CUMARTESİ

Burçin
GÜLBENK

Türkiye’de 
Engelli Olmak

HER 
AÇIDAN

BURÇİN GÜLBENK’LE 
HAYATA DAİR

Sevgili okurlarım,
Her yıl 10-16 Mayıs 

tarihleri arasın da Engelli-
ler Haftası kutlanır panel-
ler yapılır konuşulur yazı-
lır ,  çizilir ama bir sonra 
ki yıl geldiğinde geriye dö-
nüp baktığımızda bir arpa 
boyu yol gidemediğimiz 
tespit edilir , sonrasın da 
sumen altı edilir ve hadi 
bakalım sil baştan yeni-
den yazılır, çizilir ve bu 
hikaye böyle devam eder 
gider.

Bu hafta, içime dert 
olan, toplum olarak yıllar-
dır konuşsak da tam ola-
rak anlayamadığımız bir 
konuyu ele almak istedim. 
Bir gün sokağa çıktığınız-
da etrafınıza şöyle dikkat-
lice bakın. Kaç tekerlekli 
sandalye görüyorsunuz? 
Kaç işaret diliyle anlaşma-
ya çalışan çift? Kaç bas-
tonlu yürüyen birey? Çok 
değil mi?

Hayır, Az.!!!!!
Az görüyorsunuz çün-

kü onlar göremedikleri-
miz arasında. Çünkü biz, 
engelleri hayatın içinden 
kaldırmak yerine, insan-
ları hayatın dışına itiyo-
ruz. Türkiye’de engelli 
olmak, sadece fiziki bir 
mücadele değil; aynı za-
manda bir görünmezlik 
savaşıdır.

Türkiye’de yaklaşık 10 
milyondan fazla engelli 
birey yaşıyor. Bu insanlar 
sadece sağlık sorunlarıyla 
değil, toplumun tutum-
larıyla, sistematik engel-
lerle, önyargılarla ve en 
kötüsü unutulmuşlukla 
mücadele ediyor.

Bir rampanın olmama-
sı, bir asansörün bozuk 
olması, bir otobüs şofö-
rünün “zorluk çıkarma” 
bakışı, iş başvurularında 
yüzlerine kapanan kapı-
lar… Hepsi birer “duvar.” 
Bu duvarlar, sadece fizik-
sel değil, aynı zamanda 
ruhsaldır da. Çünkü her 
engel, bir “sen burada 
olamazsın” mesajıdır.

Engelli olmak, yalnızca 
bedensel bir durum değil-
dir; toplumun seni nasıl 
gördüğüdür aynı zaman-
da. Ve ne acıdır ki, biz 
hâlâ engeli bireyde değil, 
sistemde aramak yerine 
gözümüzü kaçırmayı ter-
cih ediyoruz.

Engelli bireyler için bir 
gün değil, her gün müca-
dele demektir. Kaldırım 
yüksekliğiyle boğuşmak, 
bir binaya girebilmek için 
yardım istemek zorunda 
kalmak, toplumda var ol-
duğunu ispatlamaya çalış-
mak...

Her 10-16 Mayıs’da 
“Engelliler Haftası “ diye 
afişler asarız, farkındalık 
videoları paylaşırız. Oysa 
esas farkındalık, o afişler 
indirildikten sonra başlar. 
Gerçek empati, bir gün 
değil, her gün yaşanır.

Çalışmak mı? Müm-
kün değil. Sosyalleşmek 
mi? Hayal…

Birçok engelli birey 
için eğitim almak hâlâ 
ulaşılması zor bir hayal. 
Okulların fiziksel koşulla-
rı yetersiz, öğretmenlerin 
çoğu işaret dili bilmez, 
müfredat “herkesi” kap-

samaz. Çalışma hayatında 
ise rakamlar çok daha acı 
verici. İşverenler hâlâ “ve-
rimli olmaz” düşüncesiyle 
başvuruları elerken, kamu 
istihdamı kotalarla sınırlı 
kalıyor.

Sosyalleşme? Teker-
lekli sandalye ile gidebi-
leceğiniz kaç kafe sayabi-
lirsiniz? Sinema salonları? 
Parklar? Ya da sadece 
rahatça dolaşabileceğiniz 
bir cadde?

Engelli bireylerin yaşa-
dığı en büyük zorluk aslın-
da yalnızlık.

Toplumdan dışlan-
mak, “acınmak”, “eksik” 
görülmek… Oysa onlar 
eksik değil.

Bizim tamamlamamız 
gereken anlayışlarımız ek-
sik.

Göz hizasında kurama-
dığımız dostluklar eksik.

Kalbimizden eksik olan 
şefkat, eksik olan vicdan.

Sevgili dostlar, mesele 
sandığınızdan çok daha 
derin. Engelli bireyler biz-
den bir şey istemiyor as-
lında:

“Bizi kendiniz gibi 
görün” diyorlar.

Merhamet değil, 
fırsat… Acıma değil, 
adalet… Yardım değil, 
eşitlik istiyorlar.

Ve biz bunu sağlayana 
kadar, hiçbir zaman anla-
mını bulamayacak.

Yarın sabah evinizden 
çıkarken sadece bir an 
için düşünün:

Eğer kaldırıma çıka-
masaydınız,

Eğer otobüs şoförü sizi 
almak istemeseydi,

Eğer herkes size acıya-
rak bakıyor olsaydı…

Hayat nasıl olurdu?
İşte bir engelli birey, 

her sabah bunu yaşıyor. 
Her gün, her saat, her da-
kika…

Engellilik sadece fizik-
sel değildir.

Bir çocuğun özel öğ-
renme güçlüğü de bir en-
geldir.

Bir yaşlının bastonsuz 
yürüyememesi de…

İşitme kaybı yaşayan 
bir annenin sessizliğe 
mahkum kalması da…

Yani aslında hepimiz 
bir gün o görünmez kala-
balığın bir parçası olabili-
riz.

Ve bu, bir felaket de-
ğil.

Asıl felaket, bu insan-
ları yalnız bırakmak, gör-
mezden gelmektir.

Son sözüm şudur 
ki!!!!

Unutmayalım, bir 
şehrin gerçek geliş-
mişlik düzeyi, kaldı-
rım taşlarından değil; 
engellilere sunduğu 
yaşam kalitesinden öl-
çülür.

Engelsiz bir dünya, he-
pimiz için daha insani bir 
dünya demektir.

Bugün değilse ne za-
man?

Hepinize mutlu hafta 
sonları diliyorum engelle-
rin ortadan kalktığı , Em-
pati ve Vicdan’ın hakim 
olduğu bir hayata merha-
ba diyebilmek temennisiy-
le hoşcakalın.

Radyo Programcısı, Sunucusu, 
İletişim Uzmanı

gulbenkburcin@gmail.com

TCDD 2 BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ MINTIKASINDA 
MEVCUT BİNA ENVANTERLERİNİN GÜNCELLENMESİ, 

NUMARATAJ HARİTALARININ HAZIRLANMASI VE 
ULUSAL ADRES KAYIT SİSTEMİNE (UAVT/MAKS) 

ENTEGRASYONUNUN SAĞLANMASI İŞİ
T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
(TCDD) 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (ANKARA)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2225504)

TCDD 2 BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ MINTIKASINDA MEVCUT BİNA ENVANTERLERİNİN 
GÜNCELLENMESİ, NUMARATAJ HARİTALARININ HAZIRLANMASI VE ULUSAL AD-
RES KAYIT SİSTEMİNE (UAVT/MAKS) ENTEGRASYONUNUN SAĞLANMASI İŞİ hiz-
met alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/718211
1-İdarenin
a) Adı: T.C DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (TCDD) 2. 
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (ANKARA)
b) Adresi: Anadolu Bulvarı üzeri Behiçbey YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 03125208771-03125200311 - 3125208949
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı: TCDD 2 BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ MINTIKASINDA MEVCUT BİNA ENVANTER-
LERİNİN GÜNCELLENMESİ, NUMARATAJ HARİTALARININ HAZIRLANMASI VE 
ULUSAL ADRES KAYIT SİSTEMİNE (UAVT/MAKS) ENTEGRASYONUNUN SAĞLAN-
MASI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı: 1 adet Mevcut Bina Envanterlerinin Güncellenmesi, Numara-
taj Haritalarının Hazırlanması (Uavt/Maks) Entegrasyonunun Sağlanması İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: 2. Bölge Müdürlüğü Mıntıkası
ç) Süresi/teslim tarihi: İşe başlama tarihinden itibaren 360(ÜçyüzAltmış) gündür
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 20 gün içinde işe baş-
lanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:	 16.06.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):	TCDD 2. BÖLGE 
MÜDÜRLÜĞÜ MAL VE HİZMET ALIM İHALE KOMİSYONU TOPLANTI SALONU BE-
HİÇBEY / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterle-
ri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya 
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bil-
giler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu Kurum ve Kuruluşları veya özel sektörde ihale konusu hizmetler veya Tapu ve 
Kadastro Müdürlükleri, Demiryolu, Karayolu, DSİ, Belediyeler vb. Kurum ve kuruluşlara 
ait projelerde altlık olarak kullanılmış kamulaştırma, kadastro vb. Fotogrametri Hali ha-
zır harita yapılması hizmet işi gibi işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine 
ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,73
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Ekonomi - Politika

TİRAN (AA)- Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Kalıcı ateşkes, insani yardım sevkiyatının 
teminat altına alınması, Gazze'nin yeniden 
yaşanabilir hale getirilmesi için tüm imkanla-
rımızı seferber etmeliyiz." dedi.

Tiran’da Avrupa Siyasi Topluluğu Zirvesi 
Genel Oturumu'nda konuştu. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, "Uluslararası alandaki güven 
bunalımının aşılması için adil ve kapsayıcı 
bir küresel yönetişim mimarisinin tesis edil-
mesine ihtiyaç var. Güvenliğin bölünmezliği, 
refahın daha hakkaniyetli paylaşılması ilke-
leri üzerinde bina edilecek dönüşümü Avru-
pa Kıtası olarak kendi evimizde başlatmalı-
yız." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Avrupa gü-
venliğinin geleceğini istişare ettiğimiz bu kri-
tik dönemde Avrupa Birliği'nin kendi sa-
vunma sanayisini geliştirmesine yönelik 
gayretler faydalıdır." dedi. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Avrupa Birliği ile Gümrük Birliği-
mizin güncellenmesinin tedarik zincirlerinin 
güvenliğine katkı sunacağı kanaatindeyiz. 
İnsanlarımızın ve dolayısıyla mal, hizmet ve 
sermayenin hareketliliğini kısıtlayan Schen-
gen gibi vize uygulamalarının gözden geçi-
rilmesi şart." diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "(Rusya-Uk-
rayna) Sürecin hassasiyetine binaen bir 
dayatmada bulunmaksızın tarafların teş-
vik edilmesi, adil ve kalıcı barışa ulaşılma-
sı bakımından çok önemli. Gazze'de ateş-
kesin tesisi için Avrupa'nın gereken iştiyak 
ve ilgiyi göstermesini bekliyoruz. Kalıcı ateş-
kes, insani yardım sevkiyatının teminat altı-
na alınması, Gazze'nin yeniden yaşanabilir 
hale getirilmesi için tüm imkanlarımızı sefer-
ber etmeliyiz." dedi. Erdoğan, "(Suriye) AB 
tarafından sabık rejime getirilen yaptırımla-
rın ivedilikle kaldırılmasını, yeniden imar fa-
aliyetleri için mali destek sağlanmasını bek-
liyoruz." şeklinde konuştu.

Gazze’de kalıcı ateşkes için tüm 
imkanlarımızı seferber etmeliyiz

ANKARA (AA)- Ulaştırma ve Altya-
pı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, İstanbul 
Havalimanı’nın nisanda günlük ortalama 
1481 uçuşla Avrupa’daki en yoğun havali-
manı olduğunu belirtti.

Uraloğlu, yazılı açıklamasında, Avrupa 
Hava Seyrüsefer Emniyeti Teşkilatının (EU-
ROCONTROL) nisan ayına ilişkin Avrupa 
Havacılık Genel Bakış Raporu’nu değerlen-
dirdi. İstanbul Havalimanı’nın başarısının 
bu raporda da görüldüğünü vurgulayan Ura-
loğlu, “İstanbul Havalimanı nisanda günlük 
ortalama 1481 uçuşla Avrupa’da uçak trafi-
ği en yoğun olan 10 havalimanı arasında ilk 
sırada yer aldı. Bu havalimanını, 1387 uçuş-
la Amsterdam Schiphol Havalimanı, 1350 
uçuşla London Heathrow Havalimanı ta-
kip etti.” bilgisini verdi. Uraloğlu, İstanbul 
Havalimanı’nın kargo uçuşlarında da önem-
li bir performans göstererek, nisanda günlük 
ortalama 38,1 kalkış trafiğiyle Avrupa’daki 
kargo trafiği en yoğun havalimanları arasın-
da 4’üncü sırada yer aldığını bildirdi.
TÜRKİYE, İÇ HAT UÇUŞLARINDA 

AVRUPA İKİNCİSİ
Bu tablonun, Türkiye’nin hava lojisti-

ğinde bölgesel merkez olmasının gösterge-
si olduğunu belirten Uraloğlu, şunları kay-
detti: “İç hatlarda gerçekleşen uçak trafiği 
bakımından da Türkiye zirveye oynadı. Ni-
sanda günlük ortalama 869 iç hat uçuşuyla 
ülkemiz Avrupa’da ikinci sırada bulunuyor. 
Fransa 975 trafikle ilk sırada, İtalya ise 854 
trafikle üçüncü sırada bulunuyor. 

İstanbul Havalimanı 
nisandaki uçuş 

sayısıyla Avrupa’nın 
zirvesinde

BULMACININ ÇÖZÜMÜ
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KARAYOLU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
YENİMAHALLE BELEDİYESİ 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de                                                       (Basın-2224988)

Yenimahalle Belediyesi Sınırlarında Kullanılmak Üzere 12 Ay Süre ile Bitümlü Sıcak 
Karışım Temini ile Kaplama ve Tamir Yapılması İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İha-
le Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN: 2025/698602
1-İdarenin
a) Adı: YENİMAHALLE BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi: İstanbul Yolu 8. Km. Macunköy Girişi 204. Cadde No:16 06374 
YENİMAHALLE/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası: 3123973606 - 3123976546
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı: Yenimahalle Belediyesi Sınırlarında Kullanılmak Üzere 12 Ay Süre ile Bitümlü 
Sıcak Karışım Temini ile Kaplama ve Tamir Yapılması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı: Yenimahalle mücavir alanı içerisinde muhtelif yollara, bitüm-
lü sıcak karışım temini ile kaplama ve tamir yapılmasına ek olarak işin yapımıyla illgili 
doğrudan gerekli olan araçların kiralama bölümlerini de içermektedir. 10 Kalemden olu-
şan birim fiyatlı Yapım işinin miktarına dair tüm bilgi İhale dokümanı içerisinde mevcut 
olan “Birim Fiyat Teklif Cetvelinde” ayrıntılı şekilde mevcuttur.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Ankara Yenimahalle İlçe Sınırları
ç) Süresi/teslim tarihi: Yer tesliminden itibaren 365 (ÜçyüzAltmışBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:	 20.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):	Yenimahalle Beledi-
yesi Fen İşleri Müdürlüğü
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterle-
ri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı 
alt yüklenicilere yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yap-
tırmayı düşündükleri işlere ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer 
belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu 
bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl 
sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümleri-
ni ya da bu kriterlerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest 
muhasebeci mali müşavir tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belge-
yi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik 
kriterleridir ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yıl-
ların belgelerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının 
ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini 
sunması yeterlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edi-
len bedelin % 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan 
ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı 
yıldan önceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini 
sunabilirler. Bu takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üze-
rinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve tek-
lif edilen bedelin % 70 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşleri Benzer İş Grupları Listesi’nde yer alan AV GRUBU - KARAYOLU İŞLERİ 
(Altyapı + Üstyapı) benzer iş kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıkla-
ma istenecektir.

19 Mayıs ve Gençlik 
Haftası tüm Türkiye’de 

coşkuyla kutlanacak
ANKARA (AA) -  Gençlik ve 

Spor Bakanlığı’nın öncülüğünde 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı ile Gençlik Haf-
tası, 81 ilde coşkuyla kutlanacak. 

Gençlik ve Spor Bakanlığın-
da yapılan açıklamaya göre, 21 
Mayıs'a kadar sürecek Gençlik 
Haftası boyunca çeşitli festivaller 
düzenlenecek.

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, 19 Mayıs Atatürk'ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
kapsamında gençler ve sporcular-
la bir araya gelecek. Toplamda 40 
genç, Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak nezaretinde, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan tarafından kabul edilecek.

Üniversitelerin mühendislik 
bölümü öğrencilerinden seçilen 
gençler, Türkiye’nin en büyük as-
keri gemisi olan TCG Anadolu ile 
17 Mayıs'ta İstanbul’dan hareket 
edecek ve 19 Mayıs'ta Samsun’a 
ulaşacak. Bu seyahatle gençlere 
hem milli savunma sanayinin gel-
diği düzey gösterilecek hem de 19 
Mayıs'ın tarihi önemi anlatılacak.

Gençlik Hizmetleri Ge-
nel Müdürlüğü koordinesinde, 
yurt genelinde 21 Mayıs'a kadar 
"Türkiye’nin Gücü Gençliği" motto-
suyla kent meydanlarında eş za-
manlı olarak gençlik ve spor festi-
valleri gerçekleştirilecek.

Türkiye'de 81 ilin yanı sıra Ku-
zey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Azer-
baycan, Kazakistan, Özbekistan, 
Almanya, Hollanda, Belçika, Avus-
turya, Kırgızistan, Fransa’dan bi-
rer erkek ve kadın olmak üzere 
seçilen 182 genç, etkinlikler kap-

samında ilk olarak İstanbul’da bu-
luşacak. Temsilci gençlerin katı-
lımıyla milli mücadele tarihinde 
önemli bir yere sahip olan İstan-
bul, Bursa, Bilecik, Eskişehir ve 
Ankara'ya ziyaretler yapılacak.

Gençlik ve Spor Bakanı Os-
man Aşkın Bak da temsilci genç-
ler ve sporcularla 19 Mayıs'ta 
Anıtkabir'i ziyaret edecek. Temsilci 
gençler, 20 Mayıs Salı günü Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi Başkanı 
Numan Kurtulmuş tarafından da 
kabul edilecek.

Eski Fenerbahçe Yöneticisi 
Mahmut Uslu, başkan 

adaylığını açıkladı
İSTANBUL(AA) - Fe-

nerbahçe Eski Yönetim 
Kurulu Üyesi Mahmut 
Uslu, başkan Ali Koç’un 
görevi bırakması gerek-
tiğini belirterek, başkan 
adayı olduğunu açıkladı. 

Beylerbeyi’nde ba-
sın toplantısı düzenleyen 
Mahmut Uslu’ya eski yö-
neticiler ve dernek baş-
kanları da eşlik etti. 

Sözlerine Ali Koç yö-
netimine değinerek baş-
layan Uslu, "Yaşamadı-
ğımız her şeyi Ali Koç 
döneminde yaşadık." ifa-
desini kullandı.

Ali Koç'un görevi bı-
rakmasını isteyen Uslu, 
"Yeter artık git demiştim, 
aynı görüşteyim, gitme-
si gerekiyor. Para, para, 
para demeyin. Vahim bir 
tablo var Fenerbahçe'de. 
Sayın başkan becere-
miyorsun. Bu ayıp de-
ğil ki. Belki başka konu-
ları becerebilirsin ama 
Fenerbahçe başkanlığı-
nı beceremedin. 2018'de 
başkanın verdiği sözle-
ri buldum. İnsan bu ka-
dar söz verirse bir tanesi-
ni yapar. Fenerbahçe'nin 
şampiyonluğa ihtiya-
cı var. Çocuklar ağlıyor. 
Sen herhalde halkın için-
de dolaşmıyorsun. Onun 
için gitmen gerekiyor. Bu 
basın toplantısını birlikte-
lik için yapıyorum." diye 
konuştu.

Ali Koç'un ilk baş-
kan olduğu dönemde 
Fenerbahçe'nin çok güç-
lü bir kadrosu olduğu-
nun altını çizen Mahmut 
Uslu, "O takımın ba-
şında olan Aykut Koca-
man ve yanındaki isim-
lerle kötü şekilde yolları 
ayırdınız. O güzel takı-
mın tamamen omurga-
sını bozdunuz. Fernan-
dao, Giuliano, Josef de 
Souza gibi isimler var-
dı. Hala aldığınız oyun-
cular bu isimlerin ayarın-
da değil. Sizin hatanız 
bir tane, iki tane değil, 
onlarca hatanız var. El-

jif Elmas'ı, Kim Min Jae'yi 
Napoli'ye sattın. Napoli'yi 
şampiyon yapmak için 
mi Fenerbahçe'ye baş-
kan oldun? Napoli'yle bu 
kadar ilişkiniz vardı da 
Osimhen için hiç mi gö-
rüşmediniz? Biz görev-
den ayrıldıktan sonra 7 
senede bir tane ağaç di-
kilmemiş." açıklamasın-
da bulundu.

“BAŞKANLIKSA 
BAŞKANLIK”

Şampiyonluğun dı-
şında hiçbir şeyin Fener-
bahçe taraftarını mutlu 
etmediğini belirten Uslu, 
"Sana son bir abilik yap-
mak istiyorum, bence ar-
tık sen kendin ayrıl ve 
biraz büyü. Belki insan-
lar anlatamıyor, iyi bir 
ekip kur bekle, çalış, öğ-
ren. Bu dip dalga, bi-
zim hissettiğimiz gibiyse 
seni imzayla gönderirler. 
Onun için yapma. İyi ol, 
bence ayrıl. Güvenoyu 
iste, seni seçerlerse ba-
şüstüne ama bu imza işi 
iyi olmaz." şeklinde ko-
nuştu.

Fenerbahçe yönetimi-
nin takımın çok kaliteli bir 
kadrosu olduğu yönün-
deki açıklamaya katılma-
dığını aktaran Uslu, söz-
lerini şöyle sürdürdü:

"Talisca ve Skrini-
ar haricinde rakiplerin, 
senin takımından han-
gi futbolcuyu alırlar? Sen 
rakiplerden hangi oyun-
cuları alırsın? Rakibinden 
en az 4-5 oyuncu almak 
istersin, rakibin senden 
bu 2 isim haricinde bir 
tane oyuncu almaz. Bi-
zim dönemimizdeki kad-
rolarda rakipler en az 5 

oyuncumuzu almak ister-
di, biz onlardan bir oyun-
cu almak istemezdik. Biz 
Haluk Ulusoy döneminde 
4 kez şampiyon olduk, 
onlara rağmen olduk. 
Yapı falan diyorsunuz, ta-
mam ama kurşunu yi-
yen biziz, sopayı yiyen 
biziz, en büyük yapı bi-
zim dönemimizdeydi. Ya-
pacağınız tek şey emek 
vermekti. Hakem semi-
nerine kaç kez gittiniz, 
kaç kez adam gönderdi-
niz? Doğru düzgün trans-
fer yapmadınız."

Fenerbahçe'nin düz-
lüğe çıkması gerektiği-
ni vurgulayan Mahmut 
Uslu, başkan adaylığını 
da şu sözlerle açıkladı:

"Birliktelik şart. Sen 
ayrılsan da 'Onlar, bun-
lar' deme. Bizde her şey 
var, cesaret de var, tec-
rübe de var. Biz bu ku-
lübü götürüp uçururuz. 
Senin gibi de konuşma-
yız. Anahtarı antrenöre 
teslim etmişsiniz. Antre-
nör saha içinde çalışa-
cak, politika yapamaz. 
Bunlar kulübün çalışanla-
rı. Senin bunlardan dola-
yı gitmen lazım. 2013'te 
Fenerbahçe'ye kimse yö-
netici olarak girmiyor-
du. Biz elimizi, kolumu-
zu, gövdemizi taşın altına 
soktuk. Biz o dönemde 
kaş, göz, aile demedik 
girdik. Başkanlıksa baş-
kanlık. Bir Fenerbahçe-
li için en büyük onur Fe-
nerbahçe başkanlığıdır. 
Ben bu konuşmayı bir-
liktelik için yaptım. Fe-
nerbahçe ortada kalmaz, 
gerekirse başkanlık da 
olur."

“BIRAKMA KARARI 
VERMEZSE BEN 
DE GİDİP İMZA 
VERECEĞİM”

Fenerbahçe Başka-
nı Ali Koç'un derbi maçla-
rı statta izlemediğinin al-
tını çizen Mahmut Uslu, 
"Futbolcular 2 kişiyi tanır, 
başkanı ve hocayı bilir. 
Galatasaray maçı oyna-
nıyor sen yoksun, Beşik-
taş maçı var sen yoksun. 
Burası İsveç değil, Fin-
landiya değil. Geleceksin 
oyuncuna güç verecek-
sin. Gerekiyorsa devre 
arasında bağıracaksın. 
Biz soyunma odasında 
büyüdük, böyle olmaz. 2 
kez Galatasaray'a yeni-
liyorsan, Beşiktaş'ın bu 
kadar problemi varken 2 
kez kaybediyorsan susa-
caksın. Siz antrenör ve 
oyuncularınıza 'Yapı var' 
dedirtemezsiniz, 'Bu bi-
zim işimiz' diyeceksiniz. 
'Ben olduğum sürece bizi 
şampiyon yapmazlar' de-
nilir mi? Mücadele ede-
ceksin ya da ayrılacak-
sın." ifadelerini kullandı.

Kendisinin eski baş-
kan Aziz Yıldırım'la kader 
birliği yaptığını, Fener-
bahçe için büyük savaş-
lar verdiklerini belirten 
Uslu, şunları kaydetti:

"Biz bu kulübü çek-
lerle döndürdük. Bu iş-
ler sebebiyle evlerimize 
haciz de geldi. Ama ki-
şisel durumlara girme-
yeceğim. 1 hafta içinde 
kendisi bırakma kara-
rı vermezse imza kam-
panyasına ben de gidip 
imza vereceğim. Öyle 
bir niyetim yoktu ama in-
sanlar muazzam şekil-
de imza veriyorlar. İmza 
ne zaman tamamlanırsa 
o zaman gider. İnşallah 
Fenerbahçe'de hep bera-
ber birlikteliği sağlayaca-
ğız ve işi bitireceğiz. Öyle 
bir takım kurmamız lazım 
ki, Galatasaray'ın Osim-
henli kadrosunu yenecek 
kadro kurmamız gere-
kiyor."
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YENİMA-
HALLE’YE 
bağlı Batıkent 
semtinde bu-
lunan Mimar-
lar Merkez Si-
tesi sakinleri, Ankara Büyükşehir 
Belediyesi tarafından inşa edilen 
rekreasyon alanı nedeniyle gün-
lük yaşamlarının olumsuz etkilen-
diğini belirterek tepkilerini dile ge-
tirdi. Site adına konuşan Dr. Metin 
Baştuğ, özellikle öğrencilerin gü-
venliğini tehdit eden kapı konum-
landırmasından sel baskınlarına, 
temizlik hizmetlerindeki aksaklık-
lardan gürültü kirliliğine kadar bir-
çok başlıkta belediyelerin görevini 
yerine getirmediğini öne sürdü.

“GİRİŞ KAPISI 
ÖĞRENCİLERİN 

GÜZERGAHINDA”
480 dönüm üzerine kuru-

lan rekreasyon alanının 1858. 
Cadde’ye açılan kapısının yanlış 
yerde olduğunu ifade eden Baş-
tuğ, “Rekreasyon alanının giriş ka-
pılarından birisi, konutların otopark 
giriş kapılarının ve öğrencilerin 
okul yolu olarak kullandıkları 1858. 
Cadde üzerinden yapılmıştır.” 
dedi. Bu durumun öğrenci güven-
liğini tehlikeye attığını ve özellikle 
akşam saatleri ile hafta sonlarında 
parkı kullananların yoğunluğu-
nun site sakinlerinin huzurunu boz-
duğunu belirten Baştuğ, “Otopar-
kın giriş kapısı Cengiz Aytmatov 
Caddesi’ne açılmış olsaydı bu so-
runlar olmayacaktı.” diye konuştu.

“SEL BASKINI YAŞIYORUZ”
Rekreasyon alanına ait otopar-

kın yerleşim yerine göre yüksek bir 
kotta yapıldığını dile getiren Baş-
tuğ, bu durumun yoğun yağışlarda 
su baskınlarına yol açtığını söyle-
di. “Bu bölge Batıkent’in en düşük 
kotudur ve otoparkın yükseltilme-
si ile birlikte otoparkın yanındaki si-
temiz şiddetli yağmurlarda sel bas-
kını yaşamaktadır.” diyen Baştuğ, 
yaşanmış iki önemli su baskınını 
videolarla belgelediklerini belirtti.

Bunun yanında, Büyükşehir 
Belediyesi’nin imar planında yer 
alan yol ve istinat duvarını inşa et-
mediğine dikkat çeken Baştuğ, 
“Yolun, su giderlerinin ve istinat du-
varlarının yapılması buradaki ko-

nutların sular altında kalmasını en-
gelleyecek tedbirlerdir.” diyerek, 
site sakinlerinin her yağmurda ev-
lerine girmekte zorlandığını vurgu-
ladı.

“TEMİZLİK YAPILMIYOR, 
ÇÖP SULARI EVİMİZİN 

ÖNÜNE DÖKÜLDÜ”
Yenimahalle Belediyesi’nin te-

mizlik hizmetlerini de aksattığını 
dile getiren Baştuğ, “Park girişin-
deki çöp konteynerleri aylarca dev-
rik durumda idi. Bu nedenle çöp-
ler sürekli olarak ortaya yayılmakta 
idi.” ifadelerini kullandı. Tepkiler 
üzerine konteynerlerin yerinin de-
ğiştirildiğini ve düzenli hale getiril-
diğini aktaran Baştuğ, ancak hâlâ 
1858. Cadde ile Cengiz Aytmatov 
Caddesi arasındaki alanda temiz-
lik yapılmadığını ve bu alanın çöp-
lüğe döndüğünü söyledi.

Baştuğ, ayrıca belediyeye ait 
bir çöp kamyonunun 12 Mayıs 
2025 sabahı topladığı çöplerin su-
yunu sitenin giriş kapısı önüne bo-
şalttığını iddia ederek, “Alenen suç 
işlemiş olan kamyon hakkında site 
sakinlerinin şikayetçi olması üzeri-
ne belediye aylarca ihmal ettiği işi 
yerine getirerek ancak o zaman te-
mizlik yapmıştır.” dedi.

“DEV EKRAN KONUTLARIN 
DİBİNE KURULDU”

Baştuğ, parkın içine konu-
lan dev ekranın da yerleşim ala-
nına çok yakın kurulduğunu belir-
terek, “480 dönüm arazi içinde hiç 
yer yokmuş gibi, yine bizim konut-
lara çok yakın bir yere yapılmıştır.” 
dedi. Şu an yalnızca maç yayın-
larında kullanılan ekranın yüksek 
ses düzeyiyle ciddi rahatsızlık ver-
diğini söyledi.

“BELEDİYELER GÖREVİNİ 
YERİNDE VE DÜZGÜN 

YAPMALI”
Site sakinleri olarak Ankara Bü-

yükşehir ve Yenimahalle Belediye-
lerinden beklentilerini dile getiren 
Baştuğ, “İlgili alanlardaki imalatla-
rı ve görevlerini burada yaşayan 
sakinlerin huzurunu kaçırmadan 
ve sağlıklarını tehlikeye sokmadan 
yapmalarını beklemekteyiz.” dedi.

Alanı Tepkisi
Batıkent’te Mimarlar Merkez Sitesi sakinleri, Ankara 
Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan rekreasyon 
alanı nedeniyle yaşadıkları sorunlara tepki gösterdi. 

Site adına konuşan Dr. Metin Baştuğ, hem alanın 
konumlandırılmasında hem de temizlik ve altyapı 

hizmetlerinde ciddi ihmal olduğunu belirtti.

KİTAPLA-
RI ve yazarlık 
süreciyle ilgi-
li olarak Kiba-
tek Edebiyat 
Akademisi'nde 
bir söyleşi ger-
çekleştiren Zeynep Eşin, edebi-
yatseverlerle buluştu. Etkinlikte, 
öykü yazmanın inceliklerini ak-
taran Eşin, katılımcılara yazarlık 
serüvenini de içtenlikle paylaştı.

Söyleşide, Zeynep Eşin, 
“Son Üç Dakika” adlı kitabını 
da edebiyatseverlere tanıtarak, 
okurlarının sorularını yanıtla-
dı ve kitaplarının arkasındaki il-
ham kaynaklarını anlattı. Etkin-
lik, katılımcılara unutulmaz bir 
edebiyat deneyimi sundu.

Zeynep Eşin, söyleşisinde 
yazarlık serüveninin nasıl baş-
ladığını ve edebiyat dünyasın-
da nasıl bir yolculuğa çıktığı-
nı anlatırken, "Yazmak, benim 
için bir içsel gereklilikti. Birçok 
gözlemim, toplumla ve kişisel 
yaşantılarımla ilgili birikimle-
rim yazıya dökülme isteği do-
ğurdu," diyerek yazarlığa olan 
ilgisini dile getirdi. Eşin, yazma 
sürecinin yalnızca kendini ifade 
etmekle kalmadığını, toplum-
la yüzleşmeyi de gerektirdiğini 
vurguladı.

Medya geçmişinin, yazarlık 
kariyerine büyük etkileri oldu-
ğunun altını çizen Eşin, "Med-
ya sektöründe geçirdiğim yıllar, 
bana bakmayı değil, görme-
yi öğretti. Hikâyelerle ilgili ba-
kış açımın değişmesine, gün-
delik hayatta olağan olana daha 
derinlemesine bakmama olanak 
tanıdı," şeklinde konuştu. Eşin, 
medya dilinin, edebi dile na-
sıl ilham verdiğini ve iki dil ara-
sında nasıl bir geçiş yaptığını da 
anlattı.

Etkinlikte ayrıca Zeynep 
Eşin, “Son Üç Dakika” adlı ki-
tabını edebiyatseverlere tanıta-
rak, hem eserinin içeriğinden 
hem de yazma sürecinden bah-
setti. "Yazarken en çok keyif al-
dığım şey, bir hikâye üzerinde 
düşünmek ve onun üzerinden 
insanlara dokunabilmek," di-
yerek okurlarına olan bağlılığı-
nı belirtti.

Söyleşi sonrası, Eşin, okur-
larıyla bir araya gelerek imza et-
kinliği düzenledi. Etkinlik, katı-
lımcılar için keyifli bir deneyim 
sunarken, Eşin’in yeni kitapları-
na olan ilgiyi daha da pekiştirdi. 
Edebiyat dünyasında hızla tanı-
nan yazar ve yönetmen Zeynep 
Eşin, son dönemde yayımlanan 
eserleriyle dikkatleri üzerine çe-
kiyor. Yazar, Kibatek Edebiyat 
Akademisi'nde gerçekleştirdi-
ği söyleşide yazarlık serüvenini 
ve edebiyat dünyasındaki yol-
culuğunu katılımcılarla paylaş-
tı. Etkinlikte, öykü yazmanın 
inceliklerini anlatan Eşin, yazar-
lık yolculuğuna dair çok değerli 
bilgiler sundu.

EDEBİYATIN 
DERİNLİKLERİNE İNEN 

BİR SOHBET
Söyleşide, Eşin'in yazar-

lık sürecine dair önemli açık-
lamalar yapıldı. Katılımcılarla, 
özellikle “Son Üç Dakika” adlı 
eserini tanıtan Eşin, yazma süre-
cinin nasıl başladığını ve bu sü-
reçteki ilham kaynaklarını sa-
mimi bir şekilde paylaştı. Eşin, 
kitabın ortaya çıkış sürecini şu 
şekilde anlatı:

"Bu kitap, aslında yıllardır 
içimde biriken kelimelerin bir 
çağrısına cevap oldu. Hem kişi-
sel gözlemlerim hem de mesleki 
deneyimlerim zamanla bir me-
tin ihtiyacına dönüştü. Yazmaya 
karar verdiğimde zaten her şey 
zihnimde hazır gibiydi; sadece 
onları kâğıda dökmek kaldı."

Eşin, yazarken onu en çok 
etkileyen duygunun “anlatma 
mecburiyeti” olduğunu belirte-
rek, "Bazen bazı şeyleri susa-
rak taşıyamazsınız, kelimelere 
yüklemeniz gerekir. Yazdığım 
her sayfada hem kendimle hem 
de toplumla yüzleştim," diyerek 
yazma sürecinde hissettiği derin 
duyguyu katılımcılara aktardı.

MEDYA GEÇMİŞİ VE 
YAZARLIK İLİŞKİSİ
Medya alanındaki geçmi-

şiyle de edebiyat dünyasına kat-
kı sağladığını ifade eden Eşin, 
"Medya bana bakmayı değil, 
görmeyi öğretti. Gündelik ola-
nın içindeki olağanüstülüğü fark 
etmeyi... Haber yazarken öğ-
rendiğim netlik, yazarken de 
beni disipline etti. Ama edebi-
yatın sunduğu o özgürlük ala-
nını keşfetmek ayrı bir heyecan 
oldu," diyerek medya geçmişi-
nin yazarlık sürecindeki etkisi-
ni anlattı.

YAZARLIK VE MEDYA 
ARASINDAKİ DENGE
Hem medya çalışanı hem 

de yazar kimliğini bir arada yü-
rütmenin avantajları ve zor-
lukları hakkında da konuşan 
Eşin, "Avantajı; sürekli bir an-
latı içinde olmak. Gözlem ye-
teneğiniz keskinleşiyor, insan 
hikâyelerine daha duyarlı hale 
geliyorsunuz. Zorluğu ise za-
man. Medya hızlı bir alan ve 
çoğu zaman yazarlık için gerek-
li içsel sessizliği bulmak kolay 
olmuyor. Ama bu iki alan birbi-
rini besliyor; bu dengeyi kura-
bildiğinizde çok üretken bir ala-
na dönüşüyor," dedi.

EDEBİYAT DİLİNİN 
MEDYA DİLİNDEN 

ETKİLENMESİ
Medyanın yazarlık üzerin-

deki etkisine dair de açıklamalar 
yapan Eşin, "Medya dili çoğu 
zaman kısa, vurucu ve sade ol-
mak zorunda. Bu da edebi anla-
tımda kimi zaman sadeleşmeye, 
kimi zaman da yüzeyselleşmeye 
yol açabiliyor. Ancak bu etki-
leşim tamamen olumsuz değil. 
Eğer bir yazar olarak bu iki dil 
arasında geçiş yapmayı başara-
bilirseniz, okuyucuya çok daha 
erişilebilir ama derinlikli bir 
metin sunabilirsiniz," dedi.

YEREL BASININ 
KÜLTÜREL ÜRETİM 
ÜZERİNDEKİ ROLÜ
Yerel basının kültürel üre-

tim üzerindeki etkisine de deği-
nen Eşin, "Yerel basın, bir ken-
tin belleğidir. Büyük medyanın 
görmediği ya da görmezden 
geldiği hikâyeleri taşır gün yü-
züne. Özellikle kültürel üretim 
anlamında çok kıymetli bir rolü 
var. Yerel gazetelerin yaşatılma-
sı kültürel bir sorumluluktur," 
şeklinde konuştu.

GENÇ YAZARLARA 
TAVSİYELER VE YAZMA 

RUTİNİ
Genç yazarlara tavsiyeler-

de bulunan Eşin, sabır ve ısrarın 
önemine dikkat çekti: "Yazmak 
bir maraton. Ayrıca bol bol oku-
mak, hem farklı türlerde hem 
de farklı dönemlere ait eser-
ler... Medyada ise en kritik şey, 
merak duygusunu yitirmemek. 
Hikâyenin peşinden gitmekten 
korkmamaları gerek," diyerek 
yazarlık yolunda cesaret verici 
sözler sundu.

Yazım rutini hakkında da 
konuşan Eşin, "Belirli saatlerde 
yazmaya çalışıyorum, özellik-
le sabah saatleri benim için daha 
verimli. Ama en büyük rutinim, 
her gün en azından birkaç satır 
yazmak. İlham ise çoğu zaman 
sokakta, bir yüz ifadesinde, bir 
cümlede saklı. Gözlem yapmayı 
hiç bırakmamak lazım," dedi.
ANKARA’DAKİ SÖYLEŞİ 

VE SONRASINDAKİ 
PROJELER

Zeynep Eşin, Nisan ayın-
da Ankara'da gerçekleştirilen bir 
söyleşisinde de aynı konulara 
değindi. Ankara’daki etkinlik-
te kitabının ortaya çıkış sürecine 
dair şunları söyledi: "Bu kitap, 
aslında yıllardır içimde biriken 
kelimelerin bir çağrısına cevap 
oldu. Hem kişisel gözlemlerim 
hem de mesleki deneyimlerim 
zamanla bir metin ihtiyacına dö-
nüştü. Yazmaya karar verdiğim-
de zaten her şey zihnimde ha-
zır gibiydi; sadece onları kâğıda 
dökmek kaldı." Eşin, kitabını 
yazarken en çok “anlatma mec-
buriyeti” duygusunun etkili ol-
duğunu belirtti.

Eşin, medya geçmişinin ya-
zarlık serüvenine olan etkisin-
den de söz etti: "Medya bana 
bakmayı değil, görmeyi öğret-
ti. Gündelik olanın içindeki ola-
ğanüstülüğü fark etmeyi… Ha-
ber yazarken öğrendiğim netlik, 
yazarken de beni disipline etti. 
Ancak edebiyatın sunduğu öz-
gürlük alanını keşfetmek ayrı 
bir heyecan oldu," dedi. Etkinlik 
sonrası Eşin, katılımcılarla imza 
etkinliği düzenleyerek kitapları-
nı tanıttı.

YENİ PROJELER VE 
GELECEĞE DAİR UMUT 

VEREN BİR MESAJ
Zeynep Eşin, yeni projele-

riyle ilgili heyecanla şu bilgiyi 
verdi: "Yeni öykü kitabım çıkı-
yor. Hiç çalışmıyorum yeni bir 
şey hazırlamıyorum dediğim za-
manlarda bile bir proje üzerin-
de çalışıyor oluyorum. Çıkacak 
olan kitabım sonrası iki deneme 
kitabı gelecek gibi gözüküyor."

Son olarak, Sonsöz Gazete-
si okurlarına bir mesaj gönderen 
Eşin, "Okuyarak, sorgulayarak 
ve kendi sesimizi bulma cesa-
retini göstererek hem bireysel 
hem toplumsal dönüşüm müm-
kün. Sonsöz okuyucularına gös-
terdikleri ilgi ve edebiyata ver-
dikleri değer için çok teşekkür 
ederim," diyerek sözlerini son-
landırdı.

Yönetmenlikten Yazarlığa: 
Zeynep Eşin’in üretim yolculuğuBatıkent’te 

Rekreasyon SEVGİ
GÜLDOĞAN


